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 گروه خبر // رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک
 ۲۰۲۴ پاریس قدردانی کرد. 

    به گزارش ایسنا، با پایان کار کاروان وزرشی ایران در 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
در پیامی در هامش نامه‌ گزارش رئیس کمیته‌ ملی المپیک از 
ورزشکاران، رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان کشورمان تشکر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
 بسمه تعالی

از ورزشکاران عزیز و خوش‌روحیه و با اراده، و از رؤسای 

فدراسیون ها و مربیان و از کمیته‌ ملی المپیک که در مسابقات اخیر 
مایه‌ شادی و سربلندی کشور را در صحنه‌ ورزش فراهم آوردند، 

صمیمانه سپاسگزارم.
موفق باشید ان‌شاءالله

سیدّعلی خامنه‌ای  ۱۴۰۳/۵/22
کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس موفق به کسب ۱۲ مدال 
)۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز( در رشته‌های کشتی آزاد و فرنگی و 
تکواندو شد و در بین بیش از ۲۰۰ کشور شرکت‌کننده، در جایگاه 

۲۱ قرار گرفت.

تشکر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک تشکر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک ۲۰۲۴۲۰۲۴ پاریس پاریس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان خبرداد 

 احداث ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا ؛ به زودی احداث ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا ؛ به زودی
اراضی ایستگاه پایش آنلاین در شهرک صنعتی خلیج فارس تامین شده است، امیدواریم تا سال آینده بتوانیم  به بهره ‌برداری اراضی ایستگاه پایش آنلاین در شهرک صنعتی خلیج فارس تامین شده است، امیدواریم تا سال آینده بتوانیم  به بهره ‌برداری 

برسانیم تا به صورت نقطه ‌ای بدانیم که انتشار  آلودگی از کدام واحد بوده است تا راحت‌تر با آن واحد متخلف برخورد کنیمبرسانیم تا به صورت نقطه ‌ای بدانیم که انتشار  آلودگی از کدام واحد بوده است تا راحت‌تر با آن واحد متخلف برخورد کنیم
  سال گذشته برای  هزار نفر فرصت اشتغال‌زایی فراهم شد 
و ۱۳۶ سرمایه گذار جدید را در سطح شهرک‌های صنعتی استان جذب 
کردیم و صد طرح دیگر را برای جذب سرمایه گذاری جدید در برنامه 

سالجاری داریم.
  در سال‌جاری بهره برداری از ۴۰ واحد صنعتی جدید و اشتغال 

هزار نفری را در این واحدها دردستور کار داریم.
صفحه 8 را بخوانید

آزمون سخت آزمون سخت مجلسمجلس در فصل رای اعتماد  در فصل رای اعتماد 
صفحه صفحه 22 را بخوانید را بخوانید

گروه خبر //  معاون مهندسی و عمران اداره‌کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات اجرایی پنج دستگاه 
 پل داخلی و جاده‌ای مجتمع بندری شهید رجایی با

 40 درصد پیشرفت فیزیکی درحال انجام است. 
     به گزارش خبرنگار دریا؛ »حمید کمالی« اظهار 
کرد: طرح تعمیرات اساسی پنج دستگاه پل داخلی 
و جاده‌ای مجتمع بندری شهید رجایی با توجه به 
اینکه قدمتی بیش از 40 سال دارند و همچنین تغییر 
آیین‌نامه‌های مرتبط با بارگذاری پل‌ها، تعمیرات 
اساسی آنها در دستور کار واحد مهندسی عمران 
اداره‌کل قرار گرفته است. وی اعتبار کل این طرح را 
بالغ بر 4 هزار و 400 میلیارد ریال با هدف ارتقا توان 
عملیاتی بنادر از طریق افزایش نرُم‌های عملیاتی در 
بنادر استان هرمزگان از 11 به 14 درصد اعلام کرد. 

معاون مهندسی و عمران بنادر و دریانوردی هرمزگان 
بیان کرد: عملیات اجرایی پنج دستگاه پل داخلی 
بزرگترین بندر تجاری ایران به صورت تیر پیش 
ساخته و مقاوم‌سازی و فندانسیون‌های قبلی درحال 
انجام است. کمالی یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها درحین 
تعمیرات اساسی این پنج پل را نصب سیستم سلامت 
پایش برای بارهای لرزه‌ای و ترافیکی و بهره‌گیری از 
توان داخلی و شرکت‌های دانش بنیان عنوان کرد. وی 
گفت: تمامی بارهای وارده به این پل‌ها و حتی تعداد 
ترافیک عبوری که در طول شبانه‌روز از روی این 
 PM پل‌ها عبور می‌کند به صورت آنلاین به سامانه
منتقل می‌شود و با استفاده از هوش مصنوعی نیاز به 
عملیات ترمیم بر روی این پل‌ها تشخیص داده خواهد 
داد. معاون مهندسی بنادر هرمزگان با بیان اینکه با 

نصب این سیستم می‌توان سالیان طولانی از این پل‌ها 
به صورت کاملا استاندارد بهره‌مند شد، پیش‌بینی 
کرد، تا مردادماه سال 1404 این طرح آماده و مورد 
بهره‌برداری قرار بگیرد. گفتنی است؛ تیرماه امسال نیز 
»سعید حسن عباسی« سرپرست اداره کل مهندسی 
عمران سازمان بنادر و دریانوردی در حاشیه بازدید از 
مجتمع بندری شهید رجایی از پروژه‌ تعمیرات اساسی 
پنج دستگاه پل داخلی و جاده‌ای این بندر نیز بازدید 
کرد. به گفته وی؛ در راستای نوسازی زیرساخت‌های 
بندر علاوه بر بالابردن ظرفیت و حفظ آماده به کاری 
مستحدثات از منظر پدافند غیر عامل به ویژه بالابردن 
ظرفیت باربری پل‌های مجتمع بندری برای حمل 
نگله‌های سنگین، طرح یاد شده به صورت ویژه در 

دستور کار قرار گرفته است.

تعمیرات اساسی پنج دستگاه  پل داخلی و جاده‌ای در بندر شهید رجایی تعمیرات اساسی پنج دستگاه  پل داخلی و جاده‌ای در بندر شهید رجایی 
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سرمقاله

گروه خبر // استاندار هرمزگان، تدوین 
برنامه جامع سامت را برای رفع مشکل قد 
و وزن دانش‌آموزان بعنوان اولویت دانشگاه 

علوم‌پزشکی تعیین کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی ، در 

نشست شورای آموزش و پرورش هرمزگان با 
تأکید بر لزوم رصد دقیق شاخص‌های سلامت 
دانش‌آموزان گفت: لازم است دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان برنامه جامعی را برای ارتقای 
سلامت دانش‌آموزان تدوین کند تا با اجرای آن 
در سال‌های آینده دانش‌آموزان رشد قدی و 
جسمی مطلوبی داشته باشند.وی با تاکید بر لزوم 
آموزش ویژه معلمان جزایر و شهرستان بشاگرد 
افزود: ۲۵۰ معلم جدیدی که برای جزایر و 
بشاگرد جذب شده‌اند باید به صورت ویژه و 
متفاوت آموزش ببینند تا بتوانند محور تحول 

در این مناطق مهم استان باشند.دوستی انضباط 
بخشی در حوزه آموزش را جرء نکات مهم در 
نظام تعلیم و تربیت دانست و گفت: عمق بخشی 
به آموزش باید ویژه‌تر در دستور کار قرار 
گیرد، در همین راستا هماهنگی ادارات آموزش 
فنی و حرفه‌ای با  آموزش و پرورش استان 
همچنین متناسب با ظرفیت صنایع استان تدوین 
سرفصل‌های درسی مبتنی بر تقاضای صنایع، 
ضرورت دارد تا کلان تصویر آموزش استان 
با نقشه توسعه استان تطبیق داشته باشد.استاندار 
هرمزگان با تأکید بر لزوم  برگزاری دوره‌های 

ضمن خدمت و مسئله محوری جلسات شورای 
آموزش و پرورش در تمام شهرستان‌ها، گفت: 
انتخاب مدیران مدارس باید با سخت‌گیری و 
دقت انجام شود چراکه مدیر مدرسه اگر انسان 
توانمندی باشد می تواند منشأ کشف استعدادها، 
بروز خلاقیت ‌ها و تحولات سخت افزاری و نرم 
افزاری باشد و بسیاری از نارسایی‌ها را از بین 
ببرد.دوستی همچنین بر ارتقاء کیفیت تحصیل  
دانش‌آموزان هنرستان‌های جوار صنعتی تاکید 
کرد و گفت: ارتباط هنرجویان باید با صنعت 

افزایش پیدا کند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت رصد دقیق شاخص‌های سلامت دانش‌آموزان استان 

  جلسات رسمی رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی به کاندیداهای وزارت‌خانه های دولت چهاردهم را در 
حالی در روزهای آینده در پیش رو خواهیم داشت که انتظار 
می رود مجلس با حساسیت بیشتری به وزرای پیشنهادی 
رای اعتماد دهند و عملکرد و برنامه های عملیاتی وزرای 
پیشنهادی را زیرذره‌بین قرار دهند تا افرادی وارد کابینه شوند 
که هم عملکرد قابل دفاعی داشته باشند و هم برنامه های شان 
قابل عملیاتی شدن باشد. در بین برخی از وزاری پیشنهادی ، 
اسامی افرادی دیده می شود که در دولت های گذشته عملکرد 
مناسبی نداشته اند و انتظار می رود نمایندگان مجلس فارغ از 
مباحث سیاسی و جناحی ، به وزرایی رای دهند که عملکرد 
گذشته شان واقعا مناسب بوده و امید به تداوم آن برنامه ها 
و ارائه برنامه های جدید برای رفع مشکلات موجود در آن 
حوزه و ارتقای خدمات‌رسانی به مردم وجود داشته باشند.

مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند و 
بایستی وزیرانی کارآمد عهده دار مسئولیت وزارتخانه های 
اقتصاد، صمت ،جهادکشاورزی ،کار و... باشند تا مشکلات 
اقتصادی مردم برطرف شود. در حوزه آموزش و پرورش و 
سلامت نیز که از وزارتخانه های مهم کشور هستند ، بایستی 
کسانی وزیر شوند که بتوانند تحولی را در حوزه آموزشی 
کشور ایجاد و مشکلات بخش سامت را برطرف کنند. 
وزیری بایستی به وزارتخانه راه و شهرسازی برود که بتواند 
 گام های بلندی را برای رفع مشکل مسکن مردم بردارد. 
رهبر معظم انقلاب بارها با تمجید از عملکرد دولت سیزدهم، 
بر تداوم راه شهید رئیسی نیز تاکید کرده اند که بایستی به 
این مهم هم توجه شود.طرح نهضت ملی مسکن بایستی 
باجدیت اجرا شود تا بخش زیادی از مشکلات مردم در 
حوزه مسکن برطرف شود. بسیاری از متقاضیان مسکن ملي 
سهم آورده شان را واریز کرده اند و منتظرند با تداوم اجرای 
 این طرح، خانه دار شوند و انتظار می رود دولت چهاردهم و 
رئیس جمهور و وزیر راه وشهرسازی به اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن اهتمام داشته باشند تا این طرح به خانه دار شدن 
مردم منجر شود و امیدبه خانه دار شدن مردم به ناامیدی 
تبدیل نشود. نمایندگان مجلس بایستی به وزیری رای دهند 
که نهضت ملی مسکن را ادامه دهد و طرح های دیگری را نیز 
برای رفع مشکلات حوزه مسکن اقشار مختلف اعلام کند. در 
حوزه آموزش وپرورش هم بایستی جهشی اساسی را شاهد 
 باشیم و مهارت های زندگی بصورت تئوری و عملی در 
برنامه های درسی دانش آموزان گنجانده شود و دروس کاربردی 
شوند و بگونه ای نباشد که والدین متحمل هزینه های زیادی 
 برای آموزش های مازاد و کلاس های تقویتی و... شوند تا 
فرزندان شان بتوانند دروس را یاد بگیرند و وارد مدارس 
خاص و دانشگاه ها شوند و عدالت آموزشی برقرار شود وبه 
بخش آموزش در مناطق محروم توجه بیشتری شود تا تبعیض 
و بی عدالتی آموزشی در مناطق محرومی مانند هرمزگان تداوم 
نیابد. در حوزه بهداشت و درمان هم بایستی وزیری سکاندار 
 این بخش شود که بتواند برای کمبود پزشک و پرستار و... 
 در مراکز درمانی کشور برنامه مدونی داشته باشد و 
برای ارتقای جایگاه بهداشت ودرمان برنامه عملیاتی داشته 
باشد. همچنین رئیس جمهور بایستی از ظرفیت نیروهای 
توانمند همه استان ها از جمله هرمزگان در کابینه شان استفاده 

کند.
  علی زارعی

گروه خبر // شیخ یوسف جمالی، امام جمعه اهل سنت 
 بندرعباس، در نشست مطبوعاتی خود به مناسبت 

روز خبرنگار، از تلاش‌ها و زحمات خبرنگاران تقدیر کرد. 
    به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره به اهمیت نگارش 
خبر، گفت: »نام خبرنگار که می‌آید، یاد سختی کار و زحمت و 
حقیقت‌جویی می‌افتیم. خود کلمه خبرنگار که دو بخشی است، 
همین نگارش خبر که در آن اصل گرفته شده، از همین جا 
اهمیتش مشخص می‌شود.وی افزود: بسیاری مواقع همین شکل 
نگارش خبر است که خبر را شکل می‌دهد. ما داریم واقعیت 
را می‌سازیم با نگارش خبر.شیخ جمالی به مسئله بی‌طرفی 
رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: »رسانه بی‌طرف که در عالم واقع 
وجود ندارد. انسان یعنی داوری! منظور می‌تواند این باشد که 
کدام رسانه خبر را نزدیک‌تر به واقعیت منتشر می‌کند، ولی من 
بهترین سنگ معیار را نه بی‌طرفی و واقعیت بلکه ›خیر عمومی‹ 
می‌دانم.وی تاکید کرد: برای ما که کار اصلی‌مان اجتماعی است، 
ملاک ارزشمندی فعالیت‌مان میزان دوری و نزدیکی به ›خیر 

عمومی‹ است.امام جمعه اهل سنت بندرعباس به تحولات 
صنعتی استان هرمزگان اشاره کرد و گفت: شرایط امروز استان 
ما، این برنامه بلند و وسیعی که برای توسعه سواحل در دست 
اجرا است، مخصوصاً انتقال صنایع بزرگ و سنگین به سواحل 
جنوبی و در واقع استان هرمزگان، نیازمند خبرنگاری تحقیقی و 
تسهیلگر است.وی افزود: این می‌تواند یک فرصت خوب برای 
پرورش خبرنگار تحقیقی و حتی خبرنگاران تسهیلگر باشد و 
متناسب با تحولات آینده استان ما خواهد بود.شیخ جمالی ضمن 
آرزوی موفقیت برای رئیس جمهور محترم و همکارانشان، گفت: 
در نهایت همه ما سوار بر یک کشتی هستیم. دولت کارآمدتر، 
دولتی که ظرفیت عمل به قانون و مصوباتی که منتهی به خیر 
عمومی بشود را داشته باشد، به نفع همه اقوام و مذاهب خواهد 
بود.وی تاکید کرد: شرط کارآمدی دولت‌ها شایسته‌سالاری است. 
هر دستگاهی که بخواهد شایسته‌سالاری و تخصص و پاکدستی 
را ملاک بگذارد، خودبخود نیروها و کارشناسان و مدیران 
 اهل سنت هم در کنار بقیه اقوام و مذاهب جذب خواهند شد.

شیخ جمالی ابراز امیدواری کرد که کابینه‌ای وارد کار شود که 
بتواند گره از مشکلات مردم باز کند. امام جمعه اهل سنت 
بندرعباس، موفقیت پزشکیان را موفقیت مردم و سبب بهبود حال 
جامعه عنوان کرد و بیان داشت: همه شیعه و سنی بر یک کشتی 
سوار هستیم و زندگی متحد و برادرانه در سایه حرکت به سمت 
تخصص گرایی میسر است.وی به عدم استفاده از اهل سنت در 
میان وزرای پیشنهادی ابراز گلایه کرد و افزود: از رئیس جمهور 
می خواهم تا نسبت به بهره‌گیری از نیروهای اهل سنت در ترکیب 

نیروهای سیاسی دولت و وزارتخانه‌ها همت داشته باشد.

امام جمعه اهل سنت و جماعت بندرعباس در نشست با خبرنگاران:

هرمزگان؛ نیازمند خبرنگار تحقیقی وتسهیلگر استهرمزگان؛ نیازمند خبرنگار تحقیقی وتسهیلگر است

نقش آفرینی ۳۵ شرکت دانش بنیان 
در بومی سازی قطعات پالایشگاه نفت بندرعباس

  گروه خبر // مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، 
یکی از عوامل کلیدی در دستیابی به موفقیت در حوزه 
ساخت داخل و بومی‌سازی قطعات مورد نیاز را اعتماد و 
همکاری با شرکت‌های دانش بنیان دانست و گفت: به همین 
منظور با هدف بهبود عملکرد و کاهش ریسک‌های عملیاتی 
و تکیه بر توان داخلی، تاکنون با ۳۵ شرکت دانش بنیان در 
زمینه اجرای پروژه و ساخت قطعات مورد نیاز همکاری 
داشته‌ایم. احمد هاشمی، با اشاره به اینکه این قراردادها انتقال 
فن آوری و دانش فنی مورد نیاز را تسهیل می‌کند، بیان کرد: 
در همکاری با شرکت‌های دانش بنیان موفق به ساخت و 
بومی سازی ۲ هزار و ۲۸۳ قطعه و هشت پروژه دانش محور 
به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شده‌ایم.

 در همکاری با شرکت‌های دانش بنیان موفق به ساخت و 
بومی سازی ۲ هزار و ۲۸۳ قطعه و هشت پروژه دانش محور 
به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شده‌ایم.وی 
یادآور شد: استفاده حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش 
بنیان، راه‌حل‌های نوآورانه را به ارمغان می‌آورد که موجب 
ارتقای دانش فنی و توسعه فن آوری‌های پیشرفته و در 
نهایت افزایش کارایی و پایداری در تولید می‌شود.مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت بندرعباس خاطرنشان کرد: پالایش نفت 
بندرعباس از جمله شرکت‌های پیشرو در حوزه بومی سازی 
فن آوری‌های فرآیندی صنعت پالایش نفت، حمایت از 
ساخت داخل و فعالیت‌های دانش بنیان است که در بسیاری 
از موارد و با اتکا به دانش داخلی و متخصصان این شرکت و 
با مهندسی معکوس و بدون نقشه اولیه، بسیاری از قطعات و 
فرآیندها را بومی سازی کرده و در راستای حفظ تولید مستمر 
و با اطمینان کامل، در این شرکت از آن‌ها استفاده شده است.

به گزارش ایرنا ؛ هاشمی تصریح کرد: با نگاه به توانمندی‌های 
داخلی تاکنون در حدود ۳۶ هزار قطعه مهم و راهبردی به 
تعداد بیش از ۳۸ میلیون قطعه در پالایشگاه نفت بندرعباس 
 بومی سازی شده است که در حدود ۵۸ میلیون یورو 
صرفه جویی به همراه داشته است.وی ابراز کرد: علاوه بر 
کمک به استمرار تولید و جلوگیری از هرگونه وقفه در امر 
تامین پایدار انرژی و خروج ارز از کشور، موجب توانمندی 
و ایجاد اعتماد به نفس در تولیدکنندگان داخلی و همچنین 

خودباوری نسبت به توان و ظرفیت کشور شده است.

خبر

پشت پرده سیاست 

 
تازه های مطبوعات

 هم میهن  - اگرچه آقای پزشکیان مثل قبلی‌ها وعده‌های بی‌حساب و کتاب؛ به‌ویژه
 وعده‌های ناشدنی مثل تک‌رقمی کردن تورم نداده است؛ ولی اجمالاً برخی وعده‌های ایشان 
کمابیش روشن است و حتی نیازی به وعده‌های تفصیلی نیست. اول از همه خواست عمومی 
مردم است. مردمی که اکثریت قاطع آنان از   شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند و نمی‌دانند 
چرا حکومت مانع دسترسی آزاد آن ها به این شبکه‌هاست؟ مهم تر از همه یوتیوب است که 
عدم دسترسی به آن نوعی بلاهت محض است. در توئیتر هم که خود آقایان حضور دارند و برای 
آگاهی مردم توئیت می‌زنند و مردم با خرید فیلترشکن باید وارد آن شوند. آقای پزشکیان هم در 

این برنامه هستند.
اعتماد - ترور شهید اسماعیل هنیه در قلب تهران سبب شده است تا جمهوری اسلامی ایران مانند 
ماه آوریل در موقعیت پاسخگویی به اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل قرار بگیرد....»عدم پاسخ از 
خاک ایران« و »استفاده از ظرفیت مقاومت« در بعد میدانی می‌تواند تضمین‌کننده ضربه‌ای محکم 

به امنیت رژیم صهیونیستی باشد، به گونه‌ای که خواسته تنبیه متجاوز برای ایران محقق شود.
کیهان - حمله ارتش رژیم صهیونیستی به یک مدرسه در شهر غزه و به شهادت رساندن بیش 
از صد نفر از کودکان، بسیار تلخ و تکان‌دهنده است؛ اما به دلیل »تکراری بودن«، آن‌طور که باید 
مورد توجه قرار نگرفته است. رژیم جنایتکار اسرائیل چطور دست به جنایت بی‌شرمانه می‌زند؟ 
برای این که گمان باطل می‌کند که فایده این اقدامات برای آن بسیار بیشتر از هزینه‌هایی است که 
می‌پردازد. رژیم غاصب در برابر جنایات عظیمی که انجام می‌دهد و در بسیاری از موارد بی‌سابقه 

است، باید »هزینه نقد« متناسب بپردازد تا از تکرار جنایات اجتناب کند.
دنیای اقتصاد - یک خانوار برای خرید سبد حداقلی از میوه در ماه باید بین یک‌میلیون و ۲۰۰ 
تا ۲میلیون و ۸۰۰هزارتومان هزینه کند که علاوه بر سایر هزینه‌های زندگی باعث می‌شود افراد 
از تهیه میوه و تامین ویتامین‌های لازم صرف‌نظر کنند و به مواد غذایی ارزان و با ارزش غذایی 

پایین روی بیاورند.
  جوان - نظرسنجی Iran Poll در جولای ۲۰۱۴، نشان می‌دهد که ۷۱ درصد ایرانی‌ها 
معتقدند ساخت سلاح هسته‌ای برخلاف آموزه‌های اسلام است. این مخالفت در نوامبر ۲۰۱۹ به 
۶۶ درصد و در جولای ۲۰۲۲، به کمتر از ۵۵ درصد سقوط کرده است .... شواهد و قرائن جدی، 
از جمله نظرسنجی اخیر Iran Poll و اظهارنظر‌ها در فضای مجازی، نشان می‌دهد که این نگاه 

تک‌بعدی به تسلیحات هسته‌ای، درحال رنگ‌باختن است.
انعکاس

رویداد24 خبرداد:نمایندگان مجلس در جلسه علنی  دیروز با ۱۵۸ رای رضا تقی‌پور را 
به‌عنوان ناظر مجلس در شورای اجرایی فناوری اطلاعات انتخاب کردند. تقی‌پور از اعضای 

جبهه پایداری و یکی از طراحان »طرح صیانت« در مجلس است.
چندثانیه نوشت: راستینه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در انتخابات هیئت‌رئیسه، 
مرتضی آقاتهرانی رئیس، سیدعلی یزدی‌خواه نایب‌رئیس اول و امیرحسین بانکی‌پور نایب‌رئیس 
دوم انتخاب شدند. علی شیرین‌زاد دبیر اول و اسماعیل سیاوشی دبیر دوم کمیسیون انتخاب شدند. 
در روزهای اخیر حمید رسایی و امیرحسین ثابتی اعضای ارشد ستاد سعید جلیلی به همراه بیژن 
نوباوه تلاش زیادی را به کار بستند تا رسایی را به ریاست کمیسیون فرهنگی برسانند که در این 

تلاش ناکام ماندند.
تجارت نیوز نوشت: غلامرضا نوری قزلجه، ‌نماینده بستان‌آباد که از او در رسانه‌ها به عنوان 
گزینه پیشنهادی دولت چهاردهم به عنوان وزیر جهاد کشاورزی یاد شده است، در ابتدای صحن 
علنی مورد توجه نمایندگان قرار گرفت و برخی نمایندگان برای تبریک، دور میز او جمع شدند. 
نوری قزلجه در مجلس یازدهم رئیس فراکسیون مستقلین و اصلاح‌طلبان بود. دولت با واگذاری 
سمت وزارت به او احتمالا یکی از مهره‌های مهم خود را از مجلس خارج خواهد کرد. هنوز 
مشخص نیست چه کسی کار سامان‎دهی فراکسیون مستقلین و اصلاح‌طلبان را برعهده خواهد 

گرفت.

خبر

 تشریح برنامه‌های دهه ترویج معارف نماز 
در هرمزگان

  گروه خبر // مدیر ستاد اقامه نماز استان هرمزگان، 
برنامه‌های دهه ترویج معارف نماز را در بندرعباس 
اعتمادی  محمد  والمسلمین  کرد.حجت‌الاسلام  تشریح 
مدیر ستاد اقامه نماز استان گفت: از آنجائیکه ۲۱مرداد 
سال ۱۳۶۹با ابتکار واهتمام استاد فرزانه ومفسر 
عظیم الشأن حجت الاسام والمسلمین استاد قرائتی 
ستاد اقامه نماز تاسیس گردید و از طرفی ۳۰مرداد 
روز جهانی مسجد نام گذاری شده است در راستای 
رویکرد جهاد تبیین برنامه های شاخص دهه فرهنگی 
ترویج نماز در استان رونمایی و اعلام می گردد.وی 
افزود: تمام مساعی ما در این دهه انجام فعالیت ها 
و برنامه های شاخص با هدف نشر و بسط فرهنگ 
نورانی نماز با استفاده از ظرفیت اساتید واقشار 
تاثیرگذار بوده تا مراتب اثربخشی وکارایی نماز بیش از 
پیش برای همگان بویژه رهروان راه پرستش و بندگی 
بازگووتحقق یابد.اعتمادی خاطرنشان کرد: انتظار ما از 
همه مسئولان و دست اندر کاران امور فرهنگی ودینی 
ومذهبی همراهی وهم افزایی همه ی آنهابویژه نهادهای 
تاثیرگذار اعم از رسانه ملی؛ حوزه های علمیه و مراکز 
علمی و آموزشی وفرهنگی در استان در جهت تبیین 
بیشتر فلسفه و آثار مادی ومعنوی و انسان ساز و 
تربیتی نماز بویژه بیان راهکارهای دعوت نسل نو به 
این فریضه حیات بخش اسلامی است تا زمینه آشنایی 
مضاعف آحاد جامعه؛ بخصوص نسل نو با اسرار 
وآداب این عبادت برتر و سترگ فراهم شود.مشاور 
استاندار در امر نماز اضافه کرد: روز‌های این دهه در 
 سال جاری از یکشنبه ۲۱مرداد لغایت ۳۰مردادماه 
 می باشد.به گزارش فارس ، اعتمادی افزود: اهم 
فعالیت ها و برنامه های محوری و شاخص تدارک دیده 
در این دهه شامل برگزاری مسابقه نمازی با مشارکت 
صدا وسیما مرکز خلیج فارس واهداجوایز به نفرات 
 برتر، تشکیل جلسه فوق العاده شورای اقامه نماز استان، 
تجلیل از خبرگزاری‌های فعال در عرصه ترویج 
وتوسعه ی فرهنگ نماز، برگزاری میزگرد تخصصی 
نماز و پاسخ به شبهات نمازی با استفاده از ظرفیت 
بامشارکت صداوسیما،  ودانشگاه   اساتید حوزه 
فضا سازی محیطی با مشارکت شهرداری هانشست 
وگفتمان های نماز، حضور در برنامه گفتگوی خبری 
با هدف تبیین وتشریح عملکرد ستاد اقامه نماز استان، 
تجلیل نمادین از فعالین نمازی از میان اقشار مختلف 
اعم ازخادمین وهیات وامنا؛ موذنین ،مکبرین،ائمه 
محترم جمعه وجماعات مساجد واساتید حوزه 
ودانشگاه و تجلیل از مدیران ومسئولان برترادارات در 
حوزه نماز و تولید محتوا و باز نشرآن درفضای مجازی 

با موضوعات نمازی است.

گروه خبر // معاون امور بازرگانی اداره کل صمت هرمزگان 
 عنوان کرد: عرضه کالا فقط در چهارچوب ثبت در 
سامانه جامع تجارت میسر است از این رو فعالان اقتصادی 

مکلف به ثبت اطلاعات در این سامانه هستند.
    محمد عباسی در این خصوص اظهار کرد: به استناد مصوبه 
کارگروه تنظیم بازار و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور در 
راستای شفافیت در انجام معاملات و رصد دقیق و سیستماتیک 

کالا علی‌الخصوص کالاهای اساسی، همه واحدهای تولیدی، 
اصناف و شرکت‌های پخش مکلف به ثبت‌نام در سامانه جامع 

تجارت هستند.
    وی افزود: از ابتدای سال تا کنون تعداد ۲۱۱۳۱ نفر از 
فعالین اقتصادی استان اعم از واردکنندگان، تولید کنندگان و 

خدمات در سامانه جامع تجارت فعالیت می‌کنند.
   به گزارش مهر ، عباسی با تاکید بر اینکه همه تولیدکنندگان، 

پخش‌کنندگان، عمده‌فروشان، خریداران و فروشندگان خُرد باید 
ضمن ثبت‌نام در سامانه، نسبت به ثبت ورود و خروج کالاها 
اقدام کنند، یادآور شد: رصد کالا در زنجیره تجاری و نظارت 
سیستمی برای تسهیل، سبب جلوگیری از گران‌فروشی، احتکار 
و قاچاق کالا و نیز بهبود و شفاف‌سازی فعالیت عاملان تجاری 
و فراهم کردن امکان اعتبارسنجی و رتبه‌بندی عادلانه فعالان 

می‌شود.

فعالان اقتصادی مکلف به ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت هستند

 
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد   ذمه(

 به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۴۹ 
شش دانگ، عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در قشم- شهرک سام وزال ورودی دوم - روبروی 
هتل کیمیا قطعه ۱۲-149 طبقه سوم واحد شرقی، پلاک 
۲۴۶۱۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از 
۱۸۷۲۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ تفکیکی، به 
مساحت ۹۵.۰۲ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم 
که سه متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است به 
حدود شمالا: دیوارو پنجره است بطول پنج متر و نود و 

پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا: دیواریست بطول هفده متر و هجده سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک، که ماورا آن فضای پلاک قرار دارد جنوبا: دیوار و پنجره 
و لبه بالکن بطول شش متر به فضای حیاط مشاعی غربا: در هفت قسمت، که قسمت 
دوم آن شمالی ، قسمت های چهارم و ششم آن جنوبی ، است. اول دیواریست مشترک 
بطول پنج متر و پنجاه و یک سانتیمتر به آپارتمان قطعه دوم دیواریست بطول یک متر 
و بیست وشش سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است بطول چهار متر و 
شصت و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول پنجاه سانتیمتر به راه 
پله مشاعی پنجم دیواریست بطول یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به آسانسور ششم 
دیواریست بطول هفتاد و شش سانتیمتر به آسانسور هفتم دیواریست مشترک بطول 
پنج متر و نوزده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۵ بانضمام انباری قطعه 6 به مساحت ۱.۹۷ 
متر مربع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 5۵۳۸۹۴ سری ه سال ۰۱ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳2۳۰۵۶۰۰۰۳۱۸ سامان علی محمدی معدنوئی فرزند محمد دارای 
شماره ملی ۳۳۸۰۴۲۱۶۹۳ سپس در قبال تعداد ۱۱۴ قطعه سکه طلا بابت مهریه به 
نفع خانم مرضه دهقانی پوراحمدی ، برابرنامه شماره ۱۴۰۳۰۴۰۲۳۱۰۰۰۰۰۲۹۴ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/01 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس بازداشت گردیده و طبق 
نظر کارشناسی رسمی به مبلغ 31/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی شده و پلاک فوق بصورت 
شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت۹۵/02 متر مربع 
واقع در ساختمان ۸ واحدی با اسکلت بتن و نمای سرامیک دورنگ - دارای دو اتاق 
خواب همراه با کمددیواری - ساختمان دارای آسانسور - کف تماماً سرامیک و سقف 
کناف نور افشانی شده آشپزخانه اپن دارای کابینت های MDF همراه با هود و گاز 
صفحه ای و سینک ظرفشویی ساختمان دارای دو دستگاه اسپیلیت ۱۲۰۰۰ و ۲۴۰۰۰ 
درب های داخلی HTF و پنجره های UPVC می باشد و پلاک فوق از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز چهارشنبه مورخ 1403/۰۶/07 در اداره ثبت اسناد و املاک، واقع در قشم-میدان 
حافظ - بلوار مشاهیر - پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ سی و یک میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً ، شرکت در جلسه مزایده منوط به تودیع ده درصد 
مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت می باشد و همچنین خریدار بایستی تا پنج روز پس از 
مزایده مابقی )مابه التفاوت( مبلغ مزایده را به حساب اداره ثبت واریز نماید در غیر این 

صورت مزایده تجدید و مبلغ تودیعی به حساب خزانه واریز خواهد شد.
 تاریخ انتشار سه شنبه: ۱۴۰۳/۰۵/23

محمد آرامش - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

 حوزه ثبت ملک قشم

آزمون سخت مجلس در فصل رای اعتماد 

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد 

تحویل ۳۸۰۰ خانه 
در هرمزگان تا پایان سال

 گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی 
هرمزگان از تکمیل و بهره‌برداری سه هزار 
و ۸۰۰ واحد مسکونی تا پایان امسال در 
استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۸۰۰ 
واحد مسکونی در هفته دولت تکمیل و 

تحویل متقاضیان می‌شود. 
  مجید سلحشور با بیان اینکه پروژه‌های 
ملی مسکن برای تمام شهرستان‌های استان 
تعریف شده است، افزود: سه هزار واحد از 
این تعداد نیز تا پایان امسال در هرمزگان به 
بهره‌برداری می‌رسد.وی با بیان اینکه تامین 
زمین یکی از کارهای مهم و پرچالش در 
 زمینه احداث مسکن است، بیان کرد: در 
سه سال گذشته افزون بر ۹ هزار هکتار زمین 
در حوزه شهری و روستایی هرمزگان برای 
ایجاد پروژه‌های ملی مسکن تامین شده 
است. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
اظهار کرد: از این تعداد سه هزار و ۲۰۰ 
هکتار زمین در حوزه شهری هرمزگان 
شناسایی و به شهرها و روستاهای استان 
هرمزگان الحاق شد که سهم بندرعباس ۹۰۰ 

هکتار است.
*  ساخت ۲۹ هزار واحد مسکونی حمایتی 

در هرمزگان
   سلحشور همچنین با اشاره به اینکه 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن در ۱۳ 
شهرستان استان فعال شده است، اظهار 
کرد: ۲۹ هزار واحد از ۶۶ هزار واحد 
مسکن تکلیف استان، مسکن حمایتی بوده 
و ۳۷هزار مسکن نیز شامل مسکن مهر 
تبدیلی، خود مالک شهری، خود مالک 
روستایی، بازآفرینی شهری، ۹۹ ساله و 

احیای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد است.
سلحشور ادامه داد: مشکلات پیش روی 
ساخت ۱۵ هزار مسکن ملی نیز به زودی 
برطرف و ماه آینده با پیمانکار بومی، کار را 
با سرعت بیشتر ادامه خواهیم داد.مشکلات 
پیش روی ساخت ۱۵ هزار مسکن ملی در 
هرمزگان به زودی برطرف شده و ماه آینده 
با پیمانکار بومی، کار را با سرعت بیشتر ادامه 
خواهیم داد.وی با اشاره به اینکه هرمزگان 
در حوزه بازآفرینی جزو پنج استان پیشتاز 
کشور است، ابراز کرد: در حوزه بازآفرینی 
شهری ۱۱ شهر استان به عنوان اولویت 
شناسایی شد که محدوده‌های بیشتری نیز 
 وجود دارند اما ضرورت بازآفرینی در 
۱۱ شهر شناسایی شده، بیشتر است.مدیرکل 
راه و شهرسازی هرمزگان همچنین به صدور 
بیش از سه هزار و ۹۴۲ پروانه ساخت در 
محلات ناکارآمد استان اشاره کرد و گفت: 
ساخت معابر جدید نیز در این محلات 
 دنبال می‌شود که برای این مهم سه هزار و
 ۵۲۳ تن قیر جهت بازگشایی‌ها تخصیص 

داده شده است.
*  ساخت ۹ شهر جدید ساحلی در هرمزگان

   به گزارش ایرنا، مدیرکل راه و شهرسازی 
 هرمزگان در ادامه با اشاره به ساخت 
پنج شهر جدید در استان گفت: مطالعات 
ساخت شهر جدید خلیج فارس در شرق 
بندرعباس آغاز شده است.وی افزود: شهر 
»تیس« در بندرلنگه، »مکران مرکزی« در 
جاسک، »شهر آفتاب« در چارک بندرلنگه 
و »کوشک« در پارسیان چهار شهر دیگری 

است که در استان ساخته می‌شوند.

گروه خبر //  نخستین سوگواره نوگلان حسینی )ع( و زینبی )س( با هدف 
استعدادیابی و آموزش مداحان در هرمزگان برگزار شد. 

    مهدی احترامی رئیس سازمان بسیج مداحان هرمزگان گفت: در این سوگواره 
صد کودک و نوجوان در بازه سنی هفت تا 10 سال، یازده تا 14 و پانزده تا 18 سال 
حضور داشتند. احترامی افزود: سوگواره نوای یوسف، به یاد مداح شهید یوسف دقت 
 برگزار شده است.وی گفت: برگزیدگان مرحله پایانی به مسابقه سوگواره کشوری معرفی

 می شوند.  فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان نیز گفت: باید از ظرفیت مدارس و 
دانشگاه‌ها برای استعدادیابی مداحان نونهال و نوجوان استفاده کرد.به گزارش ایسنا ؛ 
سردار اباذر سالاری افزود: قرار گرفتن در خیمه امام حسین )ع( یک توفیق الهی است 

که باید قدر آن را دانست.در پایان این سوگواره از نفرات برتر قدردانی شد.

 نخستین سوگواره نوگلان حسینی 
در هرمزگان برگزار شد
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مدیرکل کتابخانه های عمومی استان بوشهر عنوان کرد 
فعالیت 13 کتابخانه مشارکتی در بوشهر 

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4512 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  
استاندار یزد از شناسایی ۶۰ هکتار زمین و 
 ملک مازاد دولتی در یزد برای مولدسازی

 خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، مهران فاطمی با اشاره به 
اقدامات و پیگیری‌های انجام شده در هفته اخیر اظهار 
کرد: بر اساس تکالیف برنامه بودجه باید در استان یزد 
بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان از محل مولدسازی اموال 
مازاد دولتی تامین و در پروژه‌های هر بخش مورد 
استفاده قرار گیرد. وی با اعام اینکه تاکنون ۶۰ 
 هکتار زمین و ملک مازاد دولتی در استان شناسایی و

 ارزش افزایی شده است، گفت: بلافاصله پس از اخذ 
مجوز و برگزاری مزایده تا سقف ۲۰ هزار میلیارد تومان 
از این محل تولید درآمد و برای تکمیل پروژه‌های نیمه 
تمام استان استفاده خواهد شد.استاندار یزد در ادامه از 
برگزاری جلسات هماهنگی مراسم پیاده‌روی اربعین 
خبر داد و تصریح کرد: در راستای رفع مشکل حمل 
و نقل زائرین با شرکت‌های هواپیمایی یزدایر، کاسپین 

و چابهار جهت برقراری پروازهای اربعین رایزنی و 
پیگیری‌های لازم به منظور اختصاص چند رام قطار 
و نیز بهره‌گیری از ناوگان بخش صنایع انجام شد. وی 
با تاکید بر اینکه تسریع در اجرای پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن همچنان در اولویت استان قرار دارد گفت: 
در این هفته پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت 
پیگیری و قراردادهای ۱۰ هزار قطعه زمین مربوط به 
قانون جوانی جمعیت به منظور تحویل به مردم، تهیه و 
تنظیم شد. فاطمی با اشاره به پروژه‌های بزرگ قابل 
بهره‌برداری استان در هفته دولت عنوان کرد: با توجه 
به تراز ملی و بین المللی پروژه‌های سرب و روی 
مهدی آباد، یزد ۱ فولاد آلیاژی، گندله‌سازی بهاباد 
و… مکاتبه و هماهنگی جهت افتتاح طرح‌ها با حضور 

رئیس جمهور و یا معاون اول وی انجام شد.
* رفع مشکل بیکاری در یزد

   استاندار یزد در بخش دیگری از سخنانش مسئله 
 اصلی در رفع مشکل بیکاری استان را اشتغال
 فارغ التحصیلان دانشگاهی دانست و گفت: در همین 

راستا گفتمان اقتصاد دانش بنیان و ادبیات نوآوری و 
فناوری استان با جدیت و گسترده‌تر پیگیری و حمایت 
شد. وی با اشاره به تعهد اشتغال استان در جذب فارغ 
التحصیلان دانشگاهی در بخش صنعت توضیح داد: در 
سال ۱۴۰۰ حدود ۱۹ درصد و در سال ۱۴۰۱ حدود 
۲۱ درصد از این تعهد اشتغال استان محقق شد اما در 
سال ۱۴۰۲ میزان جذب فارغ التحصیلی دانشگاهی 
استان در بخش صنعت به ۲۴ درصد رسید.فاطمی 
با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ به عنوان یکی از معدود 
استان‌ها کشور ۴۰ درصد سهم اشتغال استان را به بخش 
صنعت اختصاص دادیم، گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام 
شده بخش عمده تعهد جذب ۷ هزار فارغ التحصیل در 

بخش صنعت در نیمه دوم سال محقق می‌شود.
* رونق و احیای صنعت نساجی

   فاطمی در پاسخ به سوالی در خصوص اقدامات 
انجام شده جهت رونق و احیای صنعت نساجی 
در استان، یادآور شد: به جز تولید پنبه و پتروشیمی 
تمامی فرایندهای صنعت نساجی در استان وجود دارد؛ 

لذا تقویت زنجیره ارزش راهبردی صنعت نساجی و 
پوشاک در تمامی بخش‌ها و حلقه‌ها در دستور کار 
قرار گرفته است. وی افزود: شروع فعالیت توسعه و 
تکمیل ۴ واحد نساجی و پوشاک، بازسازی هنرستان 
نساجی استان پس از یک دهه تعطیلی، راه‌اندازی 
هنرستان جوارکارخانه‌ای در شهرک صنعتی زارچ و 
تاسیس مرکز نوآوری نساجی جهت ارتقاء دانش فنی 

این صنعت از اقدامات انجام شده در این حوزه است.
* تسهیلات بخش صنعت و تجارت

  استاندار یزد همچنین از اختصاص بیش از ۳۶۰ 
میلیارد تومان از منابع تبصره استان به بخش صنعت و 
تجارت خبر داد و گفت: از این میزان نزدیک به ۱۴۰ 
میلیارد تومان به بخش نساجی و تامین زیرساخت‌های 
شهرک نساجی مریم آباد به منظور استقرار کارگاه‌های 
کوچک و بزرگ اختصاص یافت. وی در همین راستا 
ادامه داد: در سفر رئیس جمهور شهید به استان ۱,۰۰۰ 
میلیارد تومان به بازسازی و نوسازی بخش نساجی 
استان اختصاص یافت اما به دلیل سیاست‌های انقباضی 

بانک مرکزی تاکنون محقق نشده که در حال پیگیری 
است.فاطمی با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر 
اینکه ناترازی بانک‌های استان ناشی از فشار استاندار 
برای پرداخت تسهیلات به مردم بوده است، توضیح داد: 
کل حجم منابع بانکی سال ۱۴۰۲ استان حدود ۱۰۳ 
هزار میلیارد و عدد مربوط به تسهیلات خرد بانک‌ها 
۲۱ هزار میلیارد تومان بوده که تسهیلات تکلیفی و 

سیاست‌های ملی است.

عکس روز

     اصغر بشارتی     اصغر بشارتی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

جنگل حرا در جزیره ی زیبای قشم جنگل حرا در جزیره ی زیبای قشم 

استاندار یزد مطرح کرد

شناسایی ۶۰ هکتار زمین و ملک مازاد دولتی در یزد برای مولدسازی

حسن سیلاوی سرویس استان ها //   استاندار 
خوزستان گفت: طرح زراعت چوب بهترین راهکار 
برای کاهش آلایندگی‌ها است، به همین دلیل صنایع 
استان باید در اجرای این طرح مشارکت فعالی داشته 

باشند.
  به گزارش خبرنگار دریا، علی اکبر حسینی محراب در 
نشست با شرکت‌ها و دستگاه‌های مجری طرح زراعت 
چوب در خوزستان که در محل استانداری برگزار شد 
 اظهار کرد: زراعت چوب به عنوان یک کار مهم در استان، 
منجر به تغییرات آب و هوایی خواهد شد و از بروز گرد 
و غبار و آلایندگی‌ها جلوگیری می‌کند لذا این طرح برای 
خوزستان از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: 
بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده، طرح زراعت 
 چوب در ۳۰۰ هزار هکتار از زمین‌های استان اجرایی
  خواهد شد که تاکنون پیشرفت‌هایی خوبی داشته و

 به واسطه آن، نهالستان‌هایی در نقاط مختلف استان 
راه‌اندازی شده است.

  استاندار خوزستان گفت: اجرای این طرح برای چهار 
سال برنامه‌ریزی شده و در این راستا تفاهم نامه‌هایی 
بین منابع طبیعی و برخی صنایع استان منعقد شده است. 
وی ادامه داد: ۲۵ هزار هکتار زمین برای اجرای طرح 
زراعت چوب به شرکت نیشکر در جاده خرمشهر واگذار 
شده است همچنین شرکت‌های نفتی، فولاد خوزستان و 

مجتمع‌های پتروشیمی باید برای پیشرفت این طرح اقدام 
کنند.

  حسینی محراب با بیان اینکه طرح زراعت چوب یکی 
از اولویت‌های استان در همه دولت‌ها بوده زیرا با سلامت 
مردم در ارتباط است گفت: خوزستان باید از مشکلات 
گرد و خاک رها شود و به همین جهت باید از تمامی 
ظرفیت‌ها برای اجرای هر چه بهتر طرح زراعت چوب 
استفاده شود. وی افزود: شرکت‌های مناطق نفتخیز جنوب 
و توسعه مهندسی نفت باید در بحث زراعت چوب ورود 
کرده و در اطراف مخازن، درختکاری وسیعی انجام دهند.

استاندار خوزستان هماهنگی بین دستگاه‌ها و متولیان 
طرح زراعت چوب را از ضرورت‌های لازم برای موفقیت 
این طرح دانست و گفت: کوتاهی دستگاه‌ها می‌تواند 
کلیات طرح را با مشکل رو به رو کند. وی بیان کرد: 
یکی از مطالبات جدی مردم استان، کاهش آلایندگی‌ها و 
جلوگیری از آلودگی هوا است لذا اعتبارات مسئولیت‌های 
اجتماعی شرکت‌ها و صنایع استان باید در این زمینه هزینه 

شود.
   حسینی محراب با اشاره به اینکه طرح زراعت چوب

 علاوه بر دستاوردهای زیست محیطی، از درآمدزایی 
بسیار خوبی برخوردار است گفت: باید مقدمات ورود 
سرمایه‌گذار به این بخش در استان فراهم شود چرا که 

اشتغال زایی خوبی به همراه خواهد داشت.

استاندار خوزستان خواستار شد 
مشارکت فعال صنایع در اجرای طرح زراعت چوب مشارکت فعال صنایع در اجرای طرح زراعت چوب 

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کرمان:

۳۰۳۰ رشوه بگیر در کرمان تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند رشوه بگیر در کرمان تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند
آرزو توکلی سرویس استان ها //    رئیس 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان 
گفت: طی چندماه اخیر بالغ بر ۳۰ نفر تحت 
عنوان اتهامی رشوه دهنده و رشوه گیرنده 

تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند.
  به گزارش خبرنگاردریا، محسن نیک ورز در 
دیدار کارکنان حفاظت اطلاعات دادگستری استان 
با رئیس کل دادگستری استان کرمان، اظهار کرد: 
ارتقا سلامت و سالم سازی )مبارزه با فساد( یکی 
از مأموریت‌های حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه 
است. وی افزود: در این رابطه تلاش می‌شود بدنه 
این دستگاه از عناصر مخل و غیرقابل اصلاح پاک 

شود.
  نیک ورز بیان کرد: البته حتی الامکان تلاش 
می‌شود با مستندسازی و جمع آوری ادله و 
رعایت اصول طبقه بندی و حیطه بندی آبروی 
افراد حفظ شده و لطمه‌ای از این حیث به ایشان 

وارد نشود.
  رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 
کرمان تاکید کرد: این مجموعه در سال‌های اخیر 
با بهره گیری از رهنمودهای مسئولان دلسوز قوه 
قضائیه و مددجستن از تجارب سنوات گذشته، 
اقداماتی انجام داده است. نیک ورز سپس به 

افرادی که قصد دارند با انتساب خود به مسئولین 
یا هر جایگاهی از قوه قضائیه سو استفاده کنند، 
هشدار داد و تصریح کرد: این مجموعه با شدت 
نسبت به این سودجویان برخورد خواهد کرد. وی 
یادآور شد: هیچ اغماض و ارفاقی برای این قبیل 
از افراد قابل پذیرش نیست، چراکه مردم جامعه 
نسبت به قوه قضائیه بدبین می‌شوند و بی اعتمادی 

نسبت به دستگاه قضائی به ارمغان خواهد آورد.
  نیک ورز افزود: با افرادی که به انحاء مختلف با 
پذیرش کفالت یا ایداع وثیقه به طور مکرر اقدام به 
تحصیل مال از طریق نامشروع کرده و موجبات 
خلاصی متهمین از محکمه و مجازات را فراهم 

می‌آورند نیز برخورد قاطعانه ای خواهد شد.
  رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 
خاطرنشان کرد: به موازات اقدامات سلبی و 
قاطعانه با مجرمین، اقدامات صیانتی و پیشگیرانه 
نیز یکی از مأموریت‌های حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه است. نیک ورز با اشاره به اینکه رویکرد 
ما همواره پیشگیری بوده است و نه مچ گیری، 
تاکید کرد: ما همواره در کنار عزیزان شاغل در 
قوه قضائیه هستیم و در راستای حل مشکلات 
پرسنل نهایت تلاش را خواهیم کرد. وی ادامه داد: 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان در جهت 

عملیاتی کردن مفاد برنامه ابلاغی و جامه عمل 
پوشاندن به منویات ریاست معظم قوه قضائیه، 

تلاش کرده است.
  رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 
کرمان گفت: این مجموعه ضمن تعامل مثبت و 
سازنده با معاونت‌های دادگستری و مسئولین 
دستگاه قضائی استان، در راستای اجرای رسالت 
خویش و تحقق عدالت در جامعه گام برداشته و 

از هیچ کوششی دریغ نکرده است.
  نیک ورز سپس از شناسایی و دستگیری ۸ نفر 
جاعل، ۴ نفر کارچاق کن و ۳ نفر غصب کننده 
عنوان )تظاهر به امر وکالت( خبر داد. وی گفت: 
طی چندماه اخیر بالغ بر ۳۰ نفر تحت عنوان اتهامی 
رشوه دهنده و رشوه گیرنده تحت تعقیب قضائی 
قرار گرفته‌اند و پرونده متهمان در شعب دادسرای 

عمومی و انقلاب در حال رسیدگی است.
  وی در ادامه یادآور شد: سامانه تلفنی ۱۵۸۰ بود 
که پل ارتباطی دائمی بین مردم و عوامل حفاظت 

و اطلاعات دادگستری است.
   نیک ورز در پایان یادآور شد: مردم می‌توانند در 
هر لحظه از شبانه روز گزارش خود را از طریق 
این شماره به سمع و نظر حفاظت و اطلاعات قوه 

قضائیه برسانند.

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000348312 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390001364514.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام 

)ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ سیزدهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح 

آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه 83 به مساحت 500 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140240390000644356 مورخه 1403/03/09 مستنداً به تبصره ماده 10 
اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/132919/ن مورخه 1403/04/31 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( 
 حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 مختارصادقی
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

    سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل
 کتابخانه های عمومی استان بوشهر گفت: مجموعه کتابخانه های 
عمومی استان، ۸۰ کتابخانه را تحت پوشش دارد که ۶۷ کتابخانه 
نهادی و ۱۳ کتابخانه مشارکتی هستند. به گزارش خبرنگار دریا، حیدر 
راهب در آئین امضای تفاهم نامه همکاری بین کتابخانه های عمومی 
و عقیدتی سیاسی پایگاه هوایی بوشهر این تفاهم نامه را در راستای 
تفاهم نامه نهاد کتابخانه‌های عمومی و سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: این تفاهمنامه با هدف ایجاد 
و توسعه کتابخانه‌های مشارکتی و ارتقای سطح آگاهی‌های عمومی و 
اطلاعات مورد نیاز کارکنان پایور و خانواده‌های آنان و ترویج فرهنگ 
مطالعه و کتابخوانی به امضا رسید. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
بوشهر افزود: مجموعه کتابخانه های عمومی بزرگترین شبکه فرهنگی 
از حیث کتاب و کتابخوانی در سطح کشور است. وی ادامه داد: مجموعه 
کتابخانه های عمومی استان، ۸۰ کتابخانه را تحت پوشش دارد که از 
این تعداد، ۶۷ کتابخانه نهادی و ۱۳ کتابخانه مشارکتی هستند. راهب 
افزود: نقش این اداره کل در ارتباط با کتابخانه های مشارکتی نقش 
تسهیل گری، مشاوره، آموزش و تقویت منابع است و این تفاهم نیز 
در همین راستا کمک می‌کند تا بتوانیم زمینه همکاری بیشتر را فراهم 
آوریم. وی با بیان اینکه کتابخانه ها علاوه بر امانت کتاب، برنامه‌های 
فرهنگی و ترویجی متنوعی نیز دارند و به یک مرکز فرهنگی تبدیل 
شده‌اند، تصریح کرد: اصل وجود کتابخانه در این است که جامعه را 
به سمت آگاهی و دانایی ببرد. رئیس عقیدتی سیاسی پایگاه هوایی 
شهید یاسینی بوشهر نیز در ادامه گفت: مراجعه کنندگان کتابخانه 
مشارکتی پایگاه هوایی، کارکنان و سربازان، خانواده‌ها و فرزندان آنها 
 به ویژه جوانان و داوطلبان کنکور هستند. حجت الاسلام سید ابوذر

 واعظی نیا، برنامه‌های متنوع فرهنگی در پایگاه هوایی بوشهر 
را برشمرد و بیان کرد: می‌توانیم با مشارکت اداره کل کتابخانه‌های 
عمومی استان برنامه‌های متنوع فرهنگی در راستای ترویج فرهنگ 
مطالعه برگزار کنیم. وی با بیان اینکه ما در پایگاه هوایی ظرفیت‌های 
بسیاری داریم، افزود: جهت جذب بیشتر افراد به کتاب، کتابخوانی 
و مطالعه نیازمند مشوق‌ها و کتاب‌های جدید هستیم. وی گفت: از 
مفاد این تفاهم نامه می‌توان از ایجاد شرایط لازم و همکاری در 
برگزاری برنامه‌های مختلف فرهنگی، عضویت با تخفیف کارکنان 
پایور و خانواده‌های آنان و کارکنان وظیفه در کتابخانه‌های عمومی، 
تأمین منابع، همکاری در برگزاری مسابقات کتابخوانی، نشست‌های 
کتاب‌خوان، جلسات نقد و بررسی و رونمایی کتاب، پذیرش کتابداران 
پایگاه در دوره‌های آموزشی عمومی و تخصصی و بازدید و نظارت 
تخصصی کارشناسان و مسؤولان اداره کل از این کتابخانه و ارائه 

آموزش‌های لازم به کتابداران در محل کتابخانه نام برد.
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فناوری و نوآوری

فناوری

تغییرات در مغز و روده با رژیم روزه‌داری
   گروه فناوری // پژوهشگران می‌گویند رژیم غذایی فستینگ یا 
روزه‌داری موجب تغییرات پویا در مغز انسان و همچنین میکروبیوم روده 
می‌شود. دانشمندانی که به دنبال مقابله با بحران چاقی هستند، به کشف 
مهمی دست یافته‌اند مبنی بر اینکه محدودیت متناوب کالری منجر به 
تغییرات قابل‌توجهی هم در روده و هم در مغز می‌شود که ممکن است 
گزینه‌های جدیدی را برای حفظ وزن سالم فراهم کند.پژوهشگران چینی 
۲۵ داوطلب چاق را در یک دوره ۶۲ روزه مورد مطالعه قرار دادند که طی 
آن آنها در یک برنامه محدودیت انرژی متناوب)IER( شرکت کردند که 
رژیمی است که شامل کنترل دقیق کالری دریافتی و روزه‌داری در برخی 
روزها است.شرکت کنندگان در این مطالعه نه تنها وزن خود را کاهش 
دادند )۷.۶ کیلوگرم یا ۷.۸ درصد از وزن بدن به طور متوسط( بلکه 
شواهدی از تغییرات در فعالیت مناطق مرتبط با چاقی مغز و همچنین در 
باکتری‌های روده آنها مشاهده شد.کیانگ زِنگ، پژوهشگر سلامت از مرکز 
پزشکی سکند و مرکز ملی تحقیقات بالینی بیماری‌های سالمندان در چین، 
گفت: در اینجا ما نشان دادیم که رژیم غذایی IER محور مغز-روده- 
میکروبیوم انسان را تغییر می‌دهد.تغییرات مشاهده شده در میکروبیوم روده 
و فعالیت در نواحی مغز مرتبط با اعتیاد در طول و بعد از کاهش وزن 
بسیار پویا است.وی افزود: مشخص نیست چه چیزی باعث این تغییرات 
می‌شود یا اینکه این روده است که بر مغز تأثیر می‌گذارد یا برعکس. با این 
حال ما می‌دانیم که روده و مغز ارتباط نزدیکی با هم دارند، بنابراین درمان 
نواحی خاصی از مغز می‌تواند راهی برای کنترل مصرف غذا باشد.تغییرات 
در فعالیت مغز که از طریق اسکن‌های تصویربرداری تشدید مغناطیسی 
عملکردی)fMRI( مشاهده می‌شود، در مناطقی بود که در تنظیم اشتها 
و اعتیاد مهم هستند.علاوه بر این، تغییرات میکروبیوم روده که از طریق 
نمونه‌های مدفوع و اندازه‌گیری خون مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت، 
با مناطق خاصی از مغز مرتبط بود.شیائونینگ وانگ، دانشمند پزشکی از 
مرکز ملی تحقیقات بالینی بیماری‌های سالمندان در چین می‌گوید: تصور 
می‌شود میکروبیوم روده با مغز به روشی پیچیده و دو جهته ارتباط برقرار 
می‌کند. میکروبیوم انتقال‌دهنده‌های عصبی و سموم عصبی را تولید می‌کند 
که از طریق اعصاب و گردش خون به مغز دسترسی دارند. در عوض، مغز 
رفتارِ خوردن را کنترل می‌کند، در حالی که مواد مغذی از رژیم غذایی ما 
ترکیب میکروبیوم روده را تغییر می‌دهند.تخمین زده می‌شود که بیش از 
یک میلیارد نفر در سراسر جهان به چاقی مبتلا باشند که منجر به افزایش 
خطر ابتلا به بسیاری از مشکلات مختلف سلامتی، از سرطان گرفته تا 
بیماری قلبی می‌شود و بیشتر دانستن در مورد اینکه چگونه مغز و روده ما 
به یکدیگر وابسته هستند، می‌تواند تفاوت بزرگی در پیشگیری و کاهش 
چاقی مؤثر ایجاد کند.به گزارش ایسنا، لیمینگ وانگ، دانشمند زیست 
پزشکی از آکادمی علوم چین نیز می‌گوید: سؤال بعدی که باید به آن پاسخ 
داده شود، مکانیسم دقیقی است که میکروبیوم روده و مغز در افراد چاق، 
از جمله در هنگام کاهش وزن با هم ارتباط برقرار می‌کنند؛ اینکه کدام 
میکروبیوم روده و مناطق مغزی خاص برای کاهش وزن موفق و حفظ 

وزن سالم حیاتی هستند.

دست یابی فناوران کشور به دانش فنی تولید اقلام پرریسک خونی در درمان نارسایی کلیه دست یابی فناوران کشور به دانش فنی تولید اقلام پرریسک خونی در درمان نارسایی کلیه 
 گروه فناوری // فناوران یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان در 
کنار توسعه دستگاه‌های دیالیز، به دانش فنی ساخت دستگاه 
تصفیه آب دیالیز دست یافتند و با این دانش فنی علاوه بر 
آنکه عوارض ناشی از دیالیز را برای بیماران کنترل کردند، 
بار مالی فرآیند درمانی بیماران دارای نارسایی کلیه را برای 

وزارت بهداشت کاهش دادند. 
   دیالیز به این معنا است که خون بیمار از بدنش خارج و 
توسط یکسری لوله‌های ارتباطی این خون به سمت فیلتر هدایت 
می‌شود و این فیلتر در مجاورت محلولی قرار می‌گیرد و به 
واسطه پدیده‌هایی که در فیلتر رخ می‌دهد ، مواد زائد وارد آن 
محلول می‌شود، ضمن آنکه مقداری از آب اضافی که بیماران 
کلیوی دچار نقص در دفع آن هستند را نیز از بدن خارج می‌کند.
اجرای این فرآیند نیازمند سیستم‌های هوشمندی است تا این 
فرایند را کنترل کنند و علاوه بر آن محلول نیز باید در مجاورت 
خون قرار گیرد. این محلول شامل آب تصفیه شده‌ای است 
که توسط دستگاه تصفیه آب دیالیز آن را با استاندارد بیماران 
دیالیزی تولید می‌کنند که در این راستا یکی از شرکت‌های فناور 
در کنار ساخت صندلی و ملزومات دیالیز همچون فیلتر و محلول 
موفق به طراحی و ساخت دستگاه تصفیه دیالیز شد.دستگاه 
تصفیه آب دیالیز وظیفه تولید آب مورد نیاز دیالیز را دارد. در 
این دستگاه آب ورودی بعد از ورود و مانیتور توسط پمپ وارد 
سیستم ممبرین اسمز معکوس شده و بعد از کنترل نهایی وارد 
ماشین دیالیز می‌شود.آب تولیدی باید از نظر خواص میکروبی 
و شیمیایی در محدوده مشخص شده استاندارد مربوطه باشد. 
دستگاه مجهز به نرم‌افزار اتوماسیون و مانیتورینگ با قابلیت 
ارتباط از راه دور است. مودهای کاری تولید آب، گندزدایی، 
آب‌کشی طبق برنامه زمانی و تعمیرات از مدهای کاری دستگاه 
است.از آنجایی که فیلتر دیالیز در تماس مستقیم با بیماران است، 
از این رو این کالا جزء اقلام پزشکی با ریسک بالا قرار دارد 

و در این راستا، تولید این محصول باید بر اساس استانداردهای 
بین‌المللی باشد.از سوی دیگر صنعت دیالیز جزء درمان‌های پر 
ریسک به شمار می‌رود، چون خون بیمار در خارج از بدن تصفیه 
می‌شود و خون تصفیه شده دوباره به بدن باز می‌گردد؛ از این رو 
به عنوان یک روش درمانی خارج بدنی قلمداد می‌شود.بهنام 
هوشیاری‌پور، مدیر بازاریابی یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان 
عضو کنسرسیوم دیالیز ایران در گفت‌وگو با ایسنا، این کنسرسیوم 
را شامل مجموعه‌ای از شرکت‌ها دانست که از سال ۸۷ فعالیت 
خود را با توسعه فیلترهای دیالیز آغاز کرد و گفت: امروز این 
کنسرسیوم شامل ۱۰ شرکت هستند که یک هلدینگ را تشکیل 
دادند و صفر تا ۱۰۰ ساخت دستگاه دیالیز را اجرایی می‌کنند.
وی افزود: یکی از شرکت‌های عضو این کنسرسیوم تولید ۱۶ 
نوع فیلتر دستگاه دیالیز را به تولید می‌رساند و یکی دیگر از 

شرکت‌ها ۴ قلم از کالاهای دستگاه دیالیز اعم از ست، محلول، 
پودر و سوزن را به تولید رسانده است.هوشیاری‌پور تولید 
دستگاه دیالیز، دستگاه RO و سایر ماشین‌آلات خطوط تولید 
شرکت‌های مجموعه را از دیگر دستاوردهای شرکت‌های عضو 
این کنسرسیوم نام برد و یادآور شد: یکی از شرکت‌ها راه‌اندازی 
بخش‌های دیالیز در مراکز درمانی، آموزش، چاپ و نشر را بر 
عهده دارد، همچنین یکی از شرکت‌های این کنسرسیوم تولید سرم 
و محلول دستگاه دیالیز صفاقی را در دستور کار خود قرار داده 
است.مدیر بازرگانی این شرکت دانش‌بنیان با اشاره به عضویت 
یکی از شرکت‌های دارویی در این کنسرسیوم خاطر نشان کرد: 
این شرکت در زمینه تولید داروهای کمیاب بیماری‌های کلیوی 
متمرکز شده و درصدد تولید این دسته از داروها است.وی با 
تاکید بر اینکه در حال حاضر این کنسرسیوم در زمینه توسعه 

فناوری‌ها و داروهای مرتبط با دیالیز و بیماری‌های کلیوی 
متمرکز است، اظهار کرد: استراتژی این کنسرسیوم این است که 

در سایر حوزه‌ها وارد شود.
  دستگاه دیالیز

  هوشیاری‌پور با اشاره به جزئیات تولید دستگاه دیالیز در این 
شرکت، گفت: این دستگاه علاوه بر دارا بودن پروانه بهره‌برداری، 
موفق به اخذ استاندارد CE اروپا نیز شده است و در حال حاضر 
در بخش‌های دیالیز مراکز درمانی نصب شده و به بهره‌برداری 
رسیده است.وی دستگاه همودیا فیلتریشن را از جدیدترین 
دستاوردهای این مجموعه نام برد و در این باره توضیح داد: 
همودیافیلتریشن یک درمان جدید نسبت به همودیالیز است. در 
دستگاه همودیالیز آب در کنار دستگاه قرار می‌گیرد، ولی در این 
دستگاه حجمی از آب را استریل و وارد خون بیمار می‌کنیم؛ از این 
رو در این روش بر خلاف دستگاه همودیالیز، کیفیت و استریلیزه 
بودن آب بسیار مهم است.این فعال حوزه فناوری اضافه کرد: 
دستگاه همودیافیلتریشن نیاز به دستگاه تصفیه آب دیالیز داشت 
که این بخش نیز توسط فناوران این مجموعه به  تولید رسید و تنها 
تولیدکننده این دستگاه در کشور هستیم.هوشیاری‌پور با اشاره به 
مزایای این دستگاه یادآور شد: این دستگاه از نظر برداشتن میدل 
مولکول‌ها برای بیماران مفید است، چرا که در دستگاه همودیالیز 
تنها مواد ریزمولکول از خون بیمار جداسازی می‌شود که بعد از 
مدتی به دلیل انباشته شدن سموم میدل مولکولی در خون، زمینه 
بروز بیماری‌هایی را در مبتلایان به بیماری‌های کلیوی فراهم 
می‌کند.مدیر بازرگانی این شرکت، ۲۵ درصد عوارض ناشی از 
انجام دیالیز را مربوط به افت فشار خون دانست و افزود: در 
درمان همودیافیلتریشن افت فشار خون کاهش یافته است. این 
دستگاه همچنین می‌تواند بار مالی وزارت بهداشت را کاهش دهد.
به گزارش ایسنا، به گفته وی، در این دستگاه تست‌ها اجرا شده و 

امیدواریم تا ۶ ماه آینده وارد فاز تجاری‌سازی شود.

 گروه فناوری // تلسکوپ فضایی جیمز وب تصویر یک کهکشان زیبا را 
با یک هیولای گرسنه در قلب آن ثبت کرد. 

      در تصویر جدیدی از تلسکوپ فضایی جیمز وب، کهکشان نزدیکی 

به نام مسیه ۱۰۶ دیده می‌شود که یک کهکشان مارپیچی بسیار درخشان 
است. این کهکشان در فاصله ۲۳ میلیون سال نوری از ما که با استانداردهای 
 کهکشانی نسبتا نزدیک محسوب می‌شود، قرار گرفته و به دلیل 
منطقه مرکزی شلوغش که هسته فعال کهکشانی نامیده می‌شود، مورد توجه 
ستاره شناسان است.به نقل از دیجیتال‌ترندز، تصور می‌شود که سطح بالای 
فعالیت در این منطقه مرکزی به دلیل هیولایی باشد که در قلب کهکشان 
پنهان شده است. مانند بسیاری از کهکشان‌ها از جمله کهکشان ما، مسیه 
۱۰۶ دارای یک سیاه‌چاله عظیم به نام سیاه‌چاله کلان جرم در مرکز خود 
است. با این حال، سیاه‌چاله بسیار پرجرم در مسیه ۱۰۶ به طور خاصی فعال 

است و موادی مانند غبار و گاز را از محیط اطراف به درون خود می‌کشد. 
در واقع، این سیاهچاله به قدری ماده می‌خورد که در حین چرخش، دیسک 
گاز را در اطراف خود منحرف می‌کند و جریان‌های گازی را ایجاد می‌کند 
که از این منطقه مرکزی به بیرون پرتاب می‌شوند.ستاره شناسان وب توضیح 
می‌دهند: این کهکشان یک ویژگی قابل توجه دارد. دو بازوی اضافی 
غیرعادی در طول موج‌های رادیویی و پرتو ایکس در آن قابل مشاهده 
است که در نور مرئی قابل رؤیت نیستند. برخلاف بازوهای معمولی، این 
بازوها به جای ستارگان از گاز داغ تشکیل شده‌اند. ستاره‌شناسان بر این 
باورند که این بازوهای اضافی ناشی از فعالیت سیاهچاله است که یک اثر 

بازخوردی به حساب می‌آید که در دیگر کهکشان‌ها نیز دیده می‌شود. آنها 
احتمالا ناشی از خروج موادی هستند که در اثر کوبیده شدن شدید گاز در 
اطراف سیاهچاله ایجاد می‌شود و پدیده‌ای مشابه موجی که از اقیانوس در 
هنگام برخورد با صخره در نزدیکی ساحل ایجاد می‌کند، شکل می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، در نسخه کامل تصویر که با استفاده از دوربین مادون 
قرمز نزدیک وب )NIRCam( گرفته شده است، می‌توانید هسته فعال 
کهکشانی را در مرکز به رنگ‌های سفید مایل به آبی مشاهده کنید که توسط 
مناطق نارنجی و قرمز احاطه شده است که گاز گرم را نشان می‌دهند. 
مناطق سبز و زرد بازوهای اضافی کهکشان هستند که در اثر خروج گازهای 
چشمگیر ایجاد شده‌اند. همانطور که در نور مادون قرمز دیده می‌شود، مرکز 
کهکشان به خوبی می‌درخشد، زیرا ماده‌ای که توسط سیاهچاله خورده 
می‌شود، باعث می‌شود گاز به سمت آن به شکل مارپیچی حرکت کند و 

اصطکاکی ایجاد کند که آن را چنان داغ می‌کند که می‌درخشد.

تلسکوپ فضایی جیمز وب ثبت کردتلسکوپ فضایی جیمز وب ثبت کرد

هیولای گرسنه در قلب یک کهکشان زیبا

  گروه فناوری // پژوهشگران »دانشگاه ادینبرو« با استفاده از 
یک هیدروژل پوشش‌داده‌شده با نانوالیاف الکتروریسی‌شده، 
روش جدیدی را برای ایمن‌تر کردن جراحی بای‌پس سرخرگ 

کرونری ارائه داده‌اند. 
  دانشمندان روش جدیدی را ابداع کرده‌اند که به آنها امکان می‌دهد 
جایگزین‌های عروقی کوچک و انعطاف‌پذیر را برای روش‌های 
جراحی بای‌پس سرخرگ کرونری ایجاد کنند و امنیت درمان 
بیماری سرخرگ کرونری قلب را افزایش دهند.به نقل از ادونسد 
ساینس نیوز، نرخ مرگ‌ومیر مرتبط با بیماری قلبی از سال ۲۰۱۹ 
افزایش یافته و »فدراسیون جهانی قلب«)WHF( افزایش ۶۰ 
درصدی را برای مرگ‌ومیر مرتبط با بیماری‌های قلبی-عروقی 
تخمین زده است. این امر، نیاز به مداخلات پزشکی کارآمد و مؤثر 
را به یک نگرانی مبرم تبدیل می‌کند.درمان بیماری‌های قلبی-

عروقی ممکن است از داروها گرفته تا تغییرات سبک زندگی 
مانند بهبود رژیم غذایی و ورزش متفاوت باشد. با وجود این، در 
موارد شدید ممکن است جراحی ضروری شود.یکی از شایع‌ترین 
انواع بیماری قلبی-عروقی، بیماری سرخرگ کرونری قلب است 
و زمانی به وجود می‌آید که شریان‌ها مسدود می‌شوند و حملات 
قلبی، سکته مغزی و نارسایی قلبی را پدید می‌آورند. متداول‌ترین 
روش جراحی انجام‌شده در این موارد، بای‌پس سرخرگ کرونری 
است که سالانه ۴۰۰ هزار نمونه از آن تنها در آمریکا انجام می‌شود.
بای‌پس سرخرگ کرونری شامل گرفتن یک رگ خونی از قسمت 
دیگر بدن مانند پا یا بازو و سپس اتصال آن به شریان کرونری 
در قسمت بالا و پایین انسداد است. این کار جهت جریان خون 
را تغییر می‌دهد و به آن امکان می‌دهد تا انسداد را دور بزند. این 
رگ‌های خونی جدید که »گرافت« نامیده می‌شوند، به بازگرداندن 
خون‌رسانی به بافت‌های قلب کمک می‌کنند که به دلیل انسداد 
سرخرگ کرونری با کمبود اکسیژن و مواد مغذی روبه‌رو هستند.
زمانی که گرافت‌های ایجادشده با استفاده از بافت‌های انسان قابل 
دوام نباشند، جراحان می‌توانند از نسخه‌های مصنوعی استفاده کنند. 
در حال حاضر، گرافت‌های مصنوعی موجود در بازار از موادی 
به نام »آلکیل‌های پرفلورینه و پلی‌فلورینه«)PFAs( ساخته 
می‌شوند.این مواد باعث می‌شوند که بدن بیمار نسبت به پیوند واکنش 
ایمنی داشته باشد. در حال حاضر به دلیل مسائل مربوط به آلودگی 
زیست‌محیطی، ممنوعیت‌هایی برای حدود ۱۰ هزار نوع آلکیل‌های 

پرفلورینه و پلی‌فلورینه موجود در بازار برنامه‌ریزی شده‌اند. این 
ممنوعیت‌ها نیاز به یک جایگزین جدید و ایمن را پدید می‌آورند.
گرافت جدید این گروه پژوهشی از ترکیب چاپ اکستروژن و 
 الکتروریسی برای گذاشتن نانوالیاف روی بدنه لوله‌ای یک‌ هیدروژل 
چاپ ‌شده استفاده می‌کند. این کار یک گرافت مصنوعی 
 را با استحکام کششی و انعطاف‌پذیری قابل مقایسه با 
 شریان‌های طبیعی انسان ارائه می‌دهد.»فراز فضل« 
)Faraz Fazal(، پژوهشگر دانشکده مهندسی »دانشگاه 
ادینبرو« )University of Edinburgh( گفت: سیستم 
چاپ اکستروژن جدید از یک شاه‌میله عمودی چرخان و قطعه 
مخصوص اکستروژن برای چاپ هیدروژل استفاده می‌کند که بیشتر 
شامل آب است.پارامترهای چاپ به دقت کنترل شدند تا یک 
ساختار لوله‌ای در اطراف شاه‌میله چرخان چاپ شود. فضل ادامه 
داد: پیوندها متعاقبا با استفاده از روش الکتروریسی تقویت شدند 
که در آن نانوالیاف ۲۰۰ برابر نازک‌تر از موی انسان روی هیدروژل 
چاپ‌شده رسوب کردند.وی افزود: انعطاف‌پذیری گرافت‌های 
عروقی ساخته‌شده از این روش جدید را می‌توان به راحتی با 
 عوض کردن ترکیب نانوالیاف مورد استفاده برای تقویت آنها 
 تغییر داد. این بدان معناست که آنها سازگارتر هستند و کمتر 
بدن طرد شوند.»نوربرت  توسط  که  دارد  احتمال 
راداچی«)Norbert Radacsi( از پژوهشگران این 
پروژه گفت: تولید گرافت‌های عروقی با قطر کمتر از ۶ میلی‌متر 
چالش‌برانگیز است، اما روش ما یک راه حل را ارائه می‌دهد. ما 
می‌توانیم گرافت‌هایی تا قطر یک میلی‌متر تولید کنیم و همچنین 
می‌توانیم به تدریج قطر آن را افزایش یا کاهش دهیم تا واقعا 
مشابه رگ‌های خونی بدن ما باشد. علاوه بر این، ما می‌توانیم 
از سلول‌های بنیادی پرتوان القایی بدن گیرنده که قادر به ایجاد 
چندین نوع سلول متفاوت هستند، برای کاهش واکنش ایمنی 
و پس زدن احتمالی استفاده کنیم. به گزارش ایسنا، راداچی 
 ،PFAS خاطرنشان کرد که عدم نیاز این روش به هیچ نوع مواد
آن را ایمن‌تر از مداخلات کنونی می‌کند و این بدان معناست که 
شامل ممنوعیت برنامه‌ریزی‌شده نخواهد بود. با وجود این، پیش از 
ورود به اتاق جراحی، گرافت هیدروژل پوشش‌داده‌شده با نانومواد 
الکتروریسی‌شده باید آزمایش‌های بیشتری را پشت سر بگذارند تا 

آماده عرضه به بازار باشند.

فناوری جدیدی برای فناوری جدیدی برای 
ایمن‌سازی ایمن‌سازی 
یک جراحی مهم قلبیک جراحی مهم قلب

گروه فناوری // فناوری شارژ فوق سریع شرکت ریلمی چین 
قادر است یک باتری را تنها ظرف ۵ دقیقه ۱۰۰ درصد شارژ 

کند. 
  کارشناسان این صنعت بر این باورند که این فناوری جدید 
می‌تواند تلفن‌های همراه را در کمتر از ۳ دقیقه از ۰ درصد به 
۵۰ درصد شارژ برساند. عرصه فناوری جهانی در حال حاضر 
با پیشرفت‌های متعددی که پیرامون باتری‌ها اتفاق می‌افتد، در 
حال تغییر است. باتری‌های لیتیوم-یون، باتری‌های پتاسیم-

یون، باتری‌های حالت جامد، شارژ سریع، طول عمر و غیره 
همگی از اصطلاحاتی هستند که این روزها در دنیای فناوری 
رایج شده‌اند.چیزی که کاملًا مشهود است، این است که اغلب 
نوآوری‌ها و پیشرفت‌هایی که امروزه درباره باتری‌ها اتفاق 
می‌افتد، به وسایل نقلیه الکتریکی مربوط می‌شود. با این حال 
شرکت چینی ریلمی)Realme( که یک بازیگر برجسته در 
بازار جهانی گوشی‌های هوشمند است، در آستانه تغییر این 
رویه است.این شرکت در حال آماده شدن برای رونمایی از یک 

پیشرفت قابل توجه در فناوری شارژ گوشی‌های هوشمند است.
شرکت ریلمی قصد دارد در جشنواره سالانه خود موسوم به 
Fan Festival ۸۲۸ که از ۱۳ تا ۱۵ اوت در شنژن چین 

برگزار می‌شود، سریع‌ترین شارژ جهانی را ارائه دهد.
*  تعریف مجدد شارژ گوشی هوشمند

   این شرکت در اعلامیه‌ای در شبکه ایکس گفت: ریلمی 
دوباره رکورد سرعت شارژ را می‌شکند! آیا می‌خواهید معجزه 

سریع‌ترین شارژ در جهان را ببینید؟ روز ۱۴ اوت می‌بینمتان!
 در حالی که هیچ اطلاعات رسمی در مورد این راهکار 
موفقیت آمیز شارژ وجود ندارد، گمانه زنی‌هایی وجود دارد که 
می‌گوید این نوآوری می‌تواند یک جهش قابل توجه باشد. طبق 
برخی گزارش‌ها، ریلمی قرار است از یک فناوری رونمایی کند 
که شامل سیستم شارژ سریع ۳۰۰ واتی می‌شود.اگر فناوری 
شارژ جدید ریلمی بتواند گوشی‌ها را با سرعت باورنکردنی 
۳۰۰ وات شارژ کند، می‌توان آن را پیشرفت قابل توجهی 
نسبت به استاندارد فعلی این صنعت که ۲۴۰ وات است، دانست.

طبق توضیح کارشناسان، این فناوری می‌تواند به یک گوشی 
 هوشمند کمک کند تا در کمتر از سه دقیقه از ۰ درصد شارژ به

۵۰ درصد برسد. علاوه بر این، تنها در حدود ۵ دقیقه ۱۰۰ 
درصد شارژ می‌شود. این یک پیشرفت بزرگ در مقایسه با 
فناوری‌های شارژ سریع موجود است.برخی گزارش‌های 
رسانه‌ها حاکی از آن است که ریلمی احتمالا چهار نوآوری 
اختصاصی را در طول رویداد سالیانه امسال خود معرفی کند. 
این نوآوری‌ها ممکن است به فناوری باتری، قدرت شارژ، اندازه 

مبدل و طراحی کاهش توان مربوط باشند.
* مزایا و نگرانی‌ها

   قابلیت شارژ سریع می‌تواند زمان مورد نیاز برای شارژ 
گوشی‌های هوشمند را به میزان قابل توجهی کاهش دهد. این به 
نوبه خود می‌تواند راحتی و بهره‌وری کلی را برای کاربران، بدون 
نیاز به معطلی طولانی‌مدت افزایش دهد.با این حال، فناوری 
شارژ سریع نیز خالی از کاستی نیست. شارژ با سرعت بالا 
گرمای بیش از حد متوسط تولید می‌کند که می‌تواند فرسودگی 
سلول‌های باتری را تسریع کند و طول عمر کلی آنها را کاهش 
دهد.اما تهدید بزرگتر مساله گرمای بیش از حد است که اگر به 
درستی مدیریت نشود، فناوری شارژ سریع می‌تواند منجر به داغ 
شدن بیش از حد گوشی‌های هوشمند، ایجاد اتصال کوتاه یا 
حتی آتش‌سوزی شود.بنابراین انتظار می‌رود شرکت ریلمی بین 
تقاضا برای شارژ سریع و طول عمر باتری‌ها تعادل برقرار کند.با 
این وجود، فناوری شارژ سریع وعده داده‌شده می‌تواند یک تغییر 
بازی در صنعت گوشی‌های هوشمند باشد. چشم‌انداز شارژ یک 
گوشی تنها در ۵ دقیقه هیجان‌انگیز است و می‌تواند نحوه تعامل 
ما با دستگاه‌های تلفن همراه خود را تغییر دهد.جالب اینجاست 
که این تنها توسعه مرتبط با باتری در صنعت گوشی‌های هوشمند 
نیست. همین چند روز پیش بود که برخی گزارش‌ها ادعا کردند 
که شرکت اپل در حال برنامه‌ریزی برای افزایش ظرفیت باتری‌ها 
در مدل‌های آینده آیفون ۱۶ پرو و آیفون ۱۶ پرو مکس است.
به گزارش ایسنا، اکنون که شرکت‌های تلفن همراه به دنبال ادغام 
هوش مصنوعی در مدل‌های آینده خود هستند، نیاز به ذخیره 

انرژی بیشتر و شارژ سریع افزایش یافته است.

آگهی مزایده
شرکت تعاونی مسکن خانه آفتاب قشم در نظر دارد : ۱- یک باب ساختمان با مساحت حدود ۳۰۰ متر مربع با 
کاربری ورزشی با شرایط شرکت جهت بهره برداری و اجاره واگذار نماید داوطلبین می توانند از تاریخ نشر آگهی 

به مدت ده روز به دفتر شرکت مراجعه و از شرایط اجاره مطلع گردیده و پیشنهاد خود را کتباً به شرکت تحویل نمایند. 
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3- یک دستگاه وانت نیسان مدل ۱۳۸۸ را به فروش برساند.
داوطلبین می توانند برای بند ۲ و ۳ از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز جهت بازدید و پیشنهاد قیمت خود به دفتر شرکت مراجعه 

نمایند. آدرس : قشم - بلوار جمهوری اسلامی - شهرک آفتاب - دفتر شرکت واقع در فاز اول 
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در امتداد تاریکی

 
وقتی از بندر به مشهد بازگشتیم، طلبکاران با حکم جلبی که در 
دست داشتند پسرم را به جرم کلاهبرداری میلیاردی به زندان 
انداختند و اکنون من و شوهرم نیز به خاطر بدهکاری‌هایمان 
دستگیر شده ایم اما ما کلاهبردار نیستیم و به خاطر ناآگاهی 

در تجارت زعفران، ورشکسته شدیم چراکه ...
زن 42 ساله که به همراه شوهرش به اتهام بدهکاری‌های کلان 
و صدور چک و سفته های تجاری دستگیر شده است درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
14سال بیشتر نداشتم که با پسر عمه‌ام ازدواج کردم و تا کلاس 
سوم راهنمایی درس خواندم اما مدتی بعد پدرم که راننده خودروی 
سنگین بود به جرم حمل مواد مخدر در یک درگیری مسلحانه 
دستگیر شد؛ اما مالک موادها در همان درگیری با شلیک گلوله 
خودکشی کرد. به همین خاطر پدرم به تحمل 25 سال زندان محکوم 
شد ولی چون سابقه دار نبود رأفت اسلامی شامل حالش شد و بعد 
از گذراندن 13 سال حبس، به آغوش خانواده بازگشت. در این 
شرایط من هم تلاش می کردم تا در کنار همسرم به درآمدزایی 
خانواده کمک کنم. این بود که شوهرم از دسته چک‌هایی که به 
نام پسرم از بانک گرفته بودیم برای خرید و فروش زعفران و 
 اجاره خودروهای گران قیمت استفاده می‌کرد و من هم گاهی پشت
 سفته ها را به عنوان ضامن امضا می‌کردم. البته شوهرم بیشتر با 
خودرو مسافرکشی می کرد ولی بعد دستگاه های خشک کن 
زعفران به صورت اقساطی خریدیم و چک و سفته دادیم تا اقساط 
آن را در موعد چک ها بپردازیم. شیوه کارمان نیز این گونه بود 
 که به شهرستان ها می رفتیم و زعفران را از کشاورزان به صورت 
مدت دار می خریدیم و بعد از آن که خشک می کردیم به صورت 
کیلویی به تاجران می‌فروختیم. ولی در سال 1401 به طور ناگهانی 
قیمت زعفران سقوط کرد به طوری که به کیلویی 27 یا 28 میلیون 
رسید در حالی که خودمان زعفران را کیلویی 45 میلیون خریده 
بودیم. به همین دلیل نتوانستیم سر موعد مبلغ چک ها را پرداخت 
کنیم. ما خانوادگی در کار زعفران افتاده بودیم و حتی گل های 
زعفران را توزیع می کردیم تا دیگران برای ما پاک کنند. این گونه همه 
خانواده با شکایت طلبکاران تحت تعقیب قرار گرفتیم. یک سال بعد 
هم با فرد دیگری شریک شدیم ولی باز هم ضررکردیم و نتوانستیم 
بدهکاری هایمان را بپردازیم. دیگر چاره ای نداشتیم و یک سال به 
سوی یکی از بندرهای جنوبی کشور رفتیم چراکه طلبکاران حاضر 
نشدند به ما مهلت بدهند تا بتوانیم پول آن ها را جور کنیم. حتی 
خودروی مزدای یکی از طلبکاران را اجاره کرده بودیم از مقابل 
منزلمان با سوئیچ یدکی برد و ما مجبور به زندگی پنهانی شدیم تا 
این که دخترم ازدواج کرد و دوباره به مشهد بازگشتیم. حدود 7 ماه 
قبل طلبکاران پسرم را به اتهام بدهکار میلیاردی شناسایی کردند 
و او روانه زندان شد. من و شوهرم نیز به تازگی دستگیر شده ایم 
 و اگر شاکیان رضایت ندهند باید به زندان برویم. البته مبالغی از
 بدهکاری ها را پرداخت کرده‌ایم اما هیچ مدرکی نداریم. من هم 
اکنون با فرزند خردسالی که در آغوش دارم به خاطر ضمانت سفته 

ها دستگیر شده ام اما ای کاش ...

ورشکستگی زعفرانی !

۳ کودک در ریزش ساختمان در چاد کشته شدند
 جسد ۳ کودک در زیر آوارهای دیوار فروریخته در منطقه 
کانم چاد پس از باران سیل آسا پیدا شده است.ابراهیم علیفا 
علی، بخشدار اداره کانم، گفت که این فاجعه در محله لیگرا این 
منطقه با ریزش یک خانه محلی رخ داد که منجر به مرگ دو 
دختر و یک پسر دو ساله شد.هفته گذشته، ماهامات ادریس 
دبی ایتنو، رئیس جمهور چاد، در مورد خطر سیل پس از باران 
 شدید که چندین روز این کشور آفریقای مرکزی را درنوردید، 

هشدار داد.
مرگ ۲ کودک زیر تلّ زباله در اوگاندا

   حداقل ۸ نفر از جمله دو کودک بر اثر رانش زمین در 
یک زباله دانی در منطقه مرکزی واکیسو اوگاندا کشته شدند.

اداره شهر کامپالا، مدیر زباله‌های شهر، گفت که رانش زمین 
پس از باران‌های سیل آسا رخ داده است.طبق گزارش‌ها، 
محل دفن زباله کامپالا دچار نقص ساختاری در توده زباله 
شده و منجر به فروریختن بخشی از محل دفن زباله شده 
است.یک مقام مسئول گفت از طریق تلاش‌های هماهنگ با 
پلیس، وزارتخانه‌های مرتبط و جامعه صلیب سرخ اوگاندا 
با موفقیت ۱۴ نفر را نجات داده است.پاتریک اونیانگو، 
سخنگوی پلیس متروپولیتن کامپالا، گفت: »مأموریت نجات 
همچنان ادامه دارد چراکه احتمالًا اجساد بیشتری وجود 

دارد.«
سقوط بالگرد روی سقف هتلی در استرالیا

   مقامات پلیس ایالت کوئینزلند در استرالیا اعلام کردند 
سقوط یک بالگرد روی سقف هتل »هیلتون« در شهر »کنز« 
منجر به آتش‌سوزی شده است. در پی وقوع این حادثه 
صدها نفر که در این هتل حضور داشتند، تخلیه شدند.پلیس 
ایالتی در بیانیه ای اعلام کرد: خلبان که تنها سرنشین این 
بالگرد بوده در محل حادثه شناسایی و فوت شده است 
و تحقیقات پزشکی قانونی برای تشخیص هویت وی و 
کسب اطلاعات بیشتر ادامه دارد.پلیس همچنین اعلام کرد 
که تاکنون هیچ مورد مصدومیت افراد دیگر گزارش نشده 
است.این حادثه منجر به وقوع آتش سوزی نیز شده با این 
حال گفته می‌شود که حریق مهار شده است.به دلیل شدت 
انفجار، برخی از پنجره‌های نزدیک به سقف آسیب دیده 
است.مهمانان هتل می‌گویند با صدای یک انفجار بزرگ از 
خواب بیدار شده‌اند و زنگ هشدار و تماس برای تخلیه 
 ساختمان را شنیده‌اند و نیروهای امدادی به سرعت در محل 

حاضر شده‌اند.
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گروه حوادث //  پیگیری رئیس کل 
دادگستری هرمزگان و اخذ رضایت 
شکات، ۸ نفر از زندانیان قدیمی 
ندامتگاه بندرعباس که بیش از ۱۰ 
سال در زندان به سر می بردند آزاد 
 شدند و به آغوش خانواده های خود

 بازگشتند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل 
دادگستری هرمزگان در این خصوص اظهار 
داشت: با توجه به برنامه مدون دستگاه 
قضایی برای بازدید مسئولین از زندان ها 
با اولویت بازنگری در پرونده زندانیانی که 
بیش از ده سال است که در زندان به سر 

می برند، مسئولان و قضات شعب دادگاه 
و دادسرا در اقصی نقاط استان با حضور 
در زندان ها و ندامتگاه ها ضمن بازنگری 

در پرونده مددجویان زمینه آزادی زندانیان 
قدیمی که بیش از ۱۰ سال است در حبس 

به سر می برند را فراهم می کنند. 

وی همچنین بیان داشت: با برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده این طرح با حضور رئیس کل 
دادگستری هرمزگان و قضات در تمامی 
زندان‌های استان اجرا خواهد شد و پس 
از بررسی دقیق و خارج از نوبت پرونده‌ها 
و شنیدن اظهارات هر یک از مددجویان 
به ویژه افرادی که بیش از ۱۰ است که 
زندانی هستند، در صورتی که این افراد 
مشمول عفو، تخفیف مجازات و ارفاقات 
قانونی باشند یا امکان اخذ رضایت از 
شکات آن‌ها وجود داشته باشد، وفق 
 مقررات در خصوص آن‌ها اتخاذ تصمیم

 خواهد شد.

آزادی آزادی ۸۸ زندانی قدیمی ندامتگاه بندرعباس  زندانی قدیمی ندامتگاه بندرعباس 

 گروه حوادث// رئيس پليس فتا استان 
از شناسایي و دستگيري  هرمزگان 
فردي که با درج آگهي فروش مصالح 
ساختماني در برنامه ديوار اقدام به 
از شهروندان مي کرد،  کلاهبرداري 

خبرداد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ 
»احسان بهمني« گفت: در پي مراجعه و 
اعلام  شکايت يکي از شهروندان مبني بر 
کلاهبرداري از وي در سايت ديوار،پيگيري 
موضوع در دستور کار کارشناسان پليس 
فتا قرار گرفت.  وي افزود: پس از بررسي 
اظهارات شاکي، مشخص شد وي با رويت 
 آگهي فروش فيش حج اقدام به واريز 
ميلغ يک ميليارد و 200 ميليون ريال بيعانه 
نموده و پس از واريز وجه، شخص فروشنده، 
آگهي خود را حذف و پاسخگوي تماس 

خريدار نبوده است.  اين مسئول انتظامي بيان 
داشت: با بررسي هاي تخصصي و تلاش 
همه جانبه صورت گرفته توسط کارشناسان 
پليس فتا سرنخ‌هايي از کلاهبردار حرفه‌اي 
بدست آمد.  رييس پليسي فتا استان 
هرمزگان  خاطر نشان کرد: متهم که داراي 
دو فقره سوء سابقه با همين شيوه بوده و با 
سوء استفاده از بستر سايت‌هاي آگهي‌محور 
نظير ديوار اقدام به درج آگهي جعلي با 
قيمت‌هاي غيرواقعي کرده بود،شناسايي 
شد.  کارشناس ارشد فضاي مجازي پليس 
هرمزگان مهمترين دليل سهولت ارتکاب اين 
گونه جرائم در فضاي مجازي را اعتماد 
بيجاي شهروندان در مواجهه با آگهي مورد 
عنوان  آگهي‌محور  در سايت‌هاي  نيازشان 
کرده و به عموم شهروندان و کاربران فضاي 
سايبري توصيه کرد از واريز هر گونه وجه 

با عنوان بيعانه حتي مبالغ کم خودداري کنند 
و هرگز کارت عابر بانک خود و رمز عبور 
آن را حتي براي يک لحظه در اختيار افراد 

ناشناس قرار ندهند. 
  سرهنگ بهمني در ادامه از شهروندان  و 
مردم قدرشناس استان خواست در صورت 
بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم 
رايانه‌اي از طريق مراجعه حضوري به 
پليس فتا از راهنمايي مستقيم کارشناسان 
و يا با مراجعه به سايت پليس فتا به 
درخواست  ثبت  و   Fata.gov.irآدرس
در قسمت درخواست هاي مردمي و يا 
با شماره گيري 096380 مرکز امداد و 
فوريت‌هاي سايبري به جهت استفاده از 
مشاوره‌ها و راهنمايي‌هاي کارشناسان اين 
 پليس در جهت رفع مشکلات احتمالي خود

 اقدام کنند. 

کلاهبرداري با درج آگهي شرکت فروش مصالح ساختماني کلاهبرداري با درج آگهي شرکت فروش مصالح ساختماني 

 گروه حوادث// فرمانده انتظامي استان هرمزگان 
از توقيف بيش از12هزارليتر فرآورده هاي نفتي 
 قاچاق به ارزش 40 ميليارد ريال در اين استان 

خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر جاويدان« در 
راستاي اين خبر اظهار داشت: در ادامه طرح مبارزه با کالاي 
قاچاق و فرآورده هاي نفتي قاچاق مأموران انتظامي پاسگاه 
بوچير شهرستان پارسيان، حين کنترل محور اصلي پارسيان 
 - لنگه به يک دستگاه کاميون کشنده مشکوک و دستور

 توقف دادند.  
 وي افزود: مأموران انتظامي اين يگان در بازرسي تخصصي 
از خودرو مذکور،يک دستگاه ژنراتور کاترپيلارخارجي و 
بيش از 12 هزار ليتر فراورده هاي نفتي کشف و ضبط 

کردند.  
 فرمانده انتظامي استان هرمزگان ارزش قيمت محموله 
کشف شده بنا براعلام نظر کارشناسان اقتصادي 40 
ميليارد ريال عنوان و تصريح کرد:در اين رابطه يک 
نفر دستگير و به مراجع قضايي معرفي گرديد.  فرمانده 
انتظامي استان هرمزگان از اولويت هاي اصلي پليس اين 
استان را مبارزه و مقابله با پديده قاچاق بويژه قاچاق 
سوخت و فرآورده هاي نفتي عنوان کرده و اظهار داشت: 
با توجه به تاثير منفي اين پديده بر اقتصاد کشور،پليس 
انتظامي اين استان با برنامه ريزي دقيق و تلاش شبانه 
 روزي، با جديت و اقتدار با اين پديده، مبارزه و مقابله

 مي کند. 

ناکامي قاچاقچيان درحمل 
فرآورده هاي نفتي  

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک های ثبتی فرعی از 77-اصلی
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس -۱ به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۰۳۱۱ مورخ1403/03/23 
تصرفات مالکانه سلیمان مکاری زاده فرزند پنجشنبه در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۱۵.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و 
۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از ۷۷- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۱۷ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت -۲ به شرح رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۳۱۲ مورخ1403/03/23تصرفات مالکانه علی مکاری زاده فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۴۸.۵۹ 
متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از 77- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۱۸ 
فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت ۳- به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۳۰۵۴۰۰۰۴۰۱ مورخ  1403/04/24 تصرفات مالکانه سجاد مکاری زاده فرزند 

سلیمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۰۵.۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از -۷۷ اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد 
تقاضا پلاک جدید ۹۱۹ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت ۴- به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۰۲ مورخ1403/04/24 تصرفات مالکانه مجید جمعه پور فرزند محمد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۱۲.۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از ۷۷- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک 
جدید ۹۲۰ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت -۵ به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۰۴ مورخ  1403/04/24تصرفات مالکانه صدیقه درویشی فرزند حاجی در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۹۴۴.۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از 77- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۲۱ 
فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت ۶- به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۸۶ مورخ1403/05/10تصرفات مالکانه صادق مکاری زاده فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۴۴۵.۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی ۲۹۹ فرعی از ۷۷- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۲۲ فرعی از اصلی مذکور اختصاص 
یافت، همگی واقع در رضوان فین قطعه سه بخش دو بندرعباس رای به تحدید حدود اختصاصی صادر نموده، برحسب رای مذکور تحديد حدود اختصاصی در مورخ 1403/07/04 
راس ساعت ۹ صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از مالکین و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل 
حضور به هم رسانند. و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد 
تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب1373/2/25 و ماده 86 آیین نامه 
قانون ثبت ، میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت 

این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.1403/222 م/الف      تاریخ انتشار:1403/05/23
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کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس -۱ به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۰۳۱۱ مورخ1403/03/23تصرفات 
مالکانه سلیمان مکاری زاده فرزند پنجشنبه در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۱۵.۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و 
۴۰۶ همگی از ۷۷- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۱۷ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت -۲ به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۳۱۲ مورخ 1403/03/23 تصرفات مالکانه علی مکاری زاده فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۴۸.۵۹ متر 
مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و404 و ۴۰۶ همگی از 77- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۱۸ فرعی از 
اصلی مذکور اختصاص یافت -۳- به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۰۱ مورخ1403/04/24تصرفات مالکانه سجاد مکاری زاده فرزند سلیمان در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۰۵.۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از 77- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک 
جدید ۹۱۹ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت ۴- به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۰۲ مورخ1403/04/14 تصرفات مالکانه مجید جمعه پور فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۶۱۲.۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از77- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۲۰ 
فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت -۵ به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۰۴ مورخ1403/04/24 تصرفات مالکانه صدیقه درویشی فرزند حاجی در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۹۴۴.۰۹ مترمربع قسمتی از پلاک های ثبتی فروعات ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۶ همگی از ۷۷- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۲۱ فرعی 
از اصلی مذکور اختصاص یافت -۶ به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۳۰۵۴۰۰۰۴۸۶ مورخ1403/05/10 تصرفات مالکانه صادق مکاری زاده فرزند سلیمان در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۴۴۵.۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک های ثبتی ۲۹۹ فرعی از ۷۷ - اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹۲۲ فرعی از اصلی مذکور اختصاص 
یافت، همگی واقع در رضوان فین قطعه سه بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی آقایان 
علی قنبری و علی امینی و حسین ناصریان و همچنین اسحاق سلمانی پور و عدم دستری / فوت احدی از ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی 
مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکورو سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامههای کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق 
آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 
تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری 
شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/223 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/23  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/07
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آگهی مزایده اتومبیل 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۴۹۶ یک دستگاه سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی۱/۸ مدل ۱۳۸۶ رنگ 
اصلی و فرعی نقره ای نوع رنگ متالیک کشور سازنده ایران شرکت سازنده ایران خودرو کاربری سواری زیر کاربری سواری به 
بدنه ۰۰۴۰۳۸۲۱۳۸ موتور ۱۲۴۸۶۰۷۹۶۲۷ و شماره  به شماره شاسی ۴۰۳۸۲۱۳۸ و شماره  ایران ۸۴ - ۴۴۴ق ۱۱  انتظامی   شماره 
 VINIRFC۴۰۱V۳۰B۳۸۲۱۳۸ متعلق به مرتضی دریه که به موجب سند نکاحیه ۱۰۳۴۹ مورخ1393/04/02 منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 
به شماره ۱۴۰۲۰۱۴۹۶ علیه مرتضی دریه گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی، خودرو، فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در 
آدرس بندر خمیر پارکینگ آریایی بازداشت فیزیکی میباشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری با مشخصات وضعیت خودرو: اتاق و بدنه: سالم موتور: خاموش 
گیر بکس : در حد مدل شیشه ها : سالم دیفرانسیل : در حد مدل صندلی و جلو داشبرد: دارد لاستیک ها: مستعمل چراغها : دارد آینه و برف پاک کن: دارد تعداد 

سیلندر :۴ ظرفیت: ۴ تعداد چرخ ۴ نوع سوخت : بنزین تعداد محور : ۲ دارد ملاحظات : بدنه دارای زنگ می باشد ارزش پایه کارشناسی به مبلغ1/600/000/000 ریال معادل 
) صدو شصت میلیون تومان ( ارزیابی و قطعی گردیده، پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی ۱۲ در روزسه شنبه مورخ1403/06/06 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است، شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت میباشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد ، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است، ضمناً مزایده حضوری است و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار 

پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار می شود. 1403/226 م/الف   تاریخ انتشار: 1403/05/23
مریم چمنی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 گروه حوادث// سرپرست فرماندهي انتظامي شهرستان 
بندرخمير از کشف 7 ميليارد ريال انواع کالاي قاچاق در 

شهرستان خمير خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ »نصرت الله کريمي« 
سرپرست فرمانده انتظامي بندرخمير با اعلام اين خبر بيان 
داشت:مأموران انتظامي پاسگاه پهل شهرستان بندرخمير در 
رصد هاي اطلاعاتي از فروش کالاي قاچاق در يک دپو در 
يکي از روستا هاي حاشيه اين شهرستان مطلع  و براي بررسي 
موضوع به محل مورد نظر مراجعه کردند.  وي افزود:مأموران 

انتظامي اين يگان ضمن هماهنگي با دستگاه قضايي به محل 
مذکور عزيمت و در بازرسي از آنجا، انواع کالاي قاچاق اعم 
از تعداد 4 عدد سرخ کن،7 عددکمپرسور کولر سواري و ....  
کشف شد، ادامه داد:کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 
10 ميليارد ريال اعلام کردند.  سرپرست فرماندهي انتظامي 
شهرستان بندرخمير در پايان خاطر نشان کرد: کالاهاي کشف 
شده به همراه متهم به محل انتظامي انتقال و پس از تکميل 
پرونده متهم براي سير مراحل قانوني به مراجع قضايي معرفي 

شد. 

77 ميليارد کالاي قاچاق در يک منزل کشف شد  ميليارد کالاي قاچاق در يک منزل کشف شد 

5 ساعت شکنجه با هدف گرفتن پاسخ مثبت برای ازدواج
گروه حوادث// پسر جوان وقتی با پاسخ 
منفی از سوی دختر مورد علاقه‌اش مواجه 
 شد او را ربود تا با شکنجه از او پاسخ مثبت

 بگیرد.
اواخر هفته گذشته دختر جوانی به پلیس 
مراجعه و از خواستگارش به اتهام آدم 
ربایی شکایت کرد. او زمانی که مقابل افسر 
پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: شش ماه قبل 
پسر همسایه مان به خواستگاری‌ام آمد و 
من و خانواده‌ام به او پاسخ منفی دادیم. چند 
باری همان موقع برایم ایجاد مزاحمت کرد، 
 اما در نهایت پس از چند روز مزاحمت‌هایش

 پایان یافت. مدتی خبری از او نداشتم تا 
اینکه عصر از محل کارم راهی خانه شدم 
که یک خودروی پراید، در حالی که راننده 
 صورتش را با ماسک پوشانده بود، مقابلم 
توقف کرد.او ادامه داد: راننده از خودرو پیاده 
شد و به من حمله کرده و با تهدید چاقو مرا 
سوار خودرواش کرد. خواستم پیاده شوم، اما او 
به قدری مرا کتک زد که بی‌هوش شدم. مرد 
نقابدار، مرا به خانه‌ای برد و کمی که حالم بهتر 

شد، نقابش را برداشت.
 آن موقع بود که او را شناختم، همان خواستگار 
قبلی‌ام بود. او مرا کتک می‌زد و شکنجه می‌داد و 

از من می‌خواست که با او ازدواج کنم. 
اما قبول نکردم، بعد از 5 ساعت شکنجه از 
هوش رفتم او که تصور می‌کرد من مرده ام، 
مرا داخل ملحفه‌ای پیچید و سوار خودرو کرده 
و به محلی خلوت در جنوب غرب تهران برد 
و از خودرو بیرون انداخت. رهگذران مرا پیدا 
کردند و بلافاصله به بیمارستان انتقال دادند. 
 پسر شرور گوشی تلفن همراهم را نیز به سرقت

 برده است.
با شکایت دختر جوان، به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای دستگیری 

خواستگار کینه جو ادامه دارد.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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شهرستان

برخورد با اتباع غیرمجاز در قشم تشدید می‌شود

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// رئیس 
اداره بنادر و دریانوردی جاسک گفت: 
تخلیه و بارگیری کالا در این بندر طی 
چهار ماهه نخست سال جاری 16 درصد 
 به نسبت مدت مشابه سال قبل رشد

 داشته است. 
 به گزارش خبرنگار دریا، امانی با اشاره به عملکرد 
بندر جاسک در چهار ماهه نخست امسال اظهار 

کرد: این بندر در مسیر رو به رشد و پیشرفت قرار 
داشته و عملکرد آن در حال تغییرات مثبت است. 

وی افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، 
مجموع تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی با ثبت 
میزان 126 هزار و 166 تن، از رشد قابل توجه 16 
درصدی برخوردار بوده که از این میزان، 28 هزار و 
992 تن تخلیه و 97 هزار و 174 تن نیز بارگیری 
شده است. رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک 

خاطرنشان کرد: در بخش کانتینرهای یخچالی نیز 
11 هزار و TEU 638 کانتینر تخلیه و بارگیری 
شده که این عملیات‌ها در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 9 درصد افزایش داشته است. امانی ادامه 
داد: از مجموع تخلیه و بارگیری‌ کانتینری صورت 
گرفته در بندر جاسک، 5880 کانتینر پر و 5758 
کانتینر نیز خالی بوده است. وی در ادامه نیز از 
افزایش 13 درصدی ورود کامیون به این بندر خبر 

داد و عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان 
تیرماه، 316 فروند شناور وارد بندرگاه جاسک 
شده که از رشد هفت درصدی برخوردار بوده است. 
اضافه می‌شود، بندرگاه جاسک در شرقی‌ترین نقطه 
هرمزگان و قرارگیری در سواحل مکران، به عنوان 
یکی از بنادر تابعه مدیریت بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق هرمزگان دارای چشم‌انداز قابل 

توجهی در این منطقه است.

خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

 گروه شهرستان// دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم 
با تاکید بر اینکه دستگاه قضا در حفظ حقوق عامه با هیچ فرد و 
نهادی تعارف ندارد، گفت: طی برنامه‌ریزی های انجام شده روند 
برخورد با اتباع غیرمجاز و پلمب واحدهای صنفی در اجاره 
این اتباع طی دو هفته آینده با شدت بیشتری انجام می‌شود.امید 
مهدوی مجد دادستان قشم عصر شنبه در نشست با اصحاب 
رسانه در شهرستان قشم که به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار 
انجام شد، با اشاره به نقش مهم خبرنگاران در آگاهی بخشی 
به جامعه، افزود: رسانه‌ها به‌عنوان رکن چهارم دموکراسی نقش 
مهمی در فرهنگ‌سازی داشته و با عمل به رسالت واقعی خود 
می‌توانند در تنویر افکار عمومی مردم نقش بزرگی را ایفا کنند.

وی در این نشست مساله حضور اتباع غیرمجاز و تبعات ناشی 
از حضور و فعالیت آنها در ابعاد اجتماعی و اقتصادی را مورد 
اشاره قرار داد و گفت:  100درصد قاچاق کالا و احشام در این 
شهرستان، توسط اتباع غیرمجاز صورت می‌گیرد و ما با این 
موضوع برابر قانون با شدت برخورد می‌کنیم.دادستان قشم با 
اعلام اینکه در چند هفته گذشته 378 واحد تحت اجاره اتباع 
غیر مجاز در قشم پلمب شده است، بیان داشت: این واحدها در 
شهر قشم و درگهان پلمب شده است.مهدوی مجد ابراز داشت: 
با پلمب این تعداد مغازه، به مالکان اماکن در اجاره اتباع فاقد 
مجوز فعالیت، دو هفته برای تعیین تکلیف، مهلت داده شده و 
به دلیل مشکلات زیاد اتباع در این شهرستان، با اتمام این بازه 
زمانی، مقابله با فعالیت آنان نیز تشدید خواهد شد.وی با اشاره 
به اینکه در قشم ۶۷ سرمایه‌گذار از اتباع بیگانه داریم که از سال 
۱۳۹۶ به بعد و به مدت ۷ سال هیچگونه ورود و خروج گمرکی 
نداشته‌اند، افزود: البته از سرمایه‌گذاری اتباع که با رعایت دقیق 
قانون بخواهند در قشم فعالیت کنند، حمایت می‌کنیم. به گزارش 
فارس، در این دیدار، خبرنگاران هم آمادگی خود را برای کمک 
به دستگاه قضا در بخش‌های مختلف اعلام کردند و همزمان 
گروه واتساپی دادستانی قشم )حقوق عامه( با هدف همیاری 

اصحاب رسانه با دستگاه قضا فعال شد.

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک خبر داد

 افزایش 16 درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بندر جاسک

گروه شهرستان// رییس کمیته امداد شهرستان قشم 
گفت: ۲۰۰ مددجوی این نهاد در بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس با هدف پایدار سازی کسب و کار از ابتدای 
سال جاری تاکنون در کلاس های آموزش فنی و مهارتی 

شرکت کرده اند. 
 رضا تارک افزود: این دوره‌های آموزشی در رشته های

 گلابتون دوزی، عکاسی، خوس دوزی، خیاطی، آرایشگری، نقش 
حنا، نقاشی روی پارچه، مکانیک خودرو، تعمیرات لوازم سرد 

کننده، برق خودرو، تاسیسات و فن بیان است.
وی هدف از برگزاری این آموزش ها را توانمندسازی مددجویان 
و فرزندان آنان به منظور ایجاد اشتغال عنوان کرد و گفت: ارتقا 
سطح آگاهی های علمی و مهارت فنی و حرفه ای مددجویان 
زیر پوشش و نیازمندان جویای کار از دیگر اهداف این نهاد است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: حدود ۸۵ درصد از 

شرکت کنندگان در آموزش‌های مهارتی فنی و حرفه‌ای یادشده، 
دختران و زنان سرپرست خانوار هستند. تارک اضافه کرد: این 
آموزش ها با همکاری اداره فنی و حرفه ای، سازمان منطقه 
آزاد)بوستان بانوان( و آموزشگاه های آزاد قشم در حال برگزاری 

و پیگیری است.
تارک اضافه کرد: آموزش های فنی و حرفه ای در امداد در سه 
سطح مقدماتی، تکمیلی و عالی بر اساس شرح درس و استاندارد 
مصوب شورای عالی آموزش های فنی و حرفه ای امداد برگزار 
می شود که در پایان به کارآموزان گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای 
اعطا می شود.وی اظهار کرد: پارسال ۳۶۵ مددجوی کمیته امداد 
قشم در دوره های آموزشی مهارت آموزی شرکت کرده بودند که 
در بخش ارایه آموزش های کسب و کار ۱۰ میلیارد ریال و نیز 
حمایت و پایدار سازی مشاغل مددجویی مبلغ ۲ میلیارد و ۴۰۰ 

میلیون هزینه شده بود.

به گزارش ایرنا، کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان مرزی 
قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار )هفت هزار و ۵۰۰ نفر( تحت 
پوشش دارد که خانواده‌ های تحت پوشش ماهیانه در مجموع ۳۰ 

میلیارد ریال مستمری دریافت می‌ کنند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن 
سرپرست خانوار )۷۱ درصد( و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار 
)۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار )۷۴ درصد( از آنان 
ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق 

شهری جزیره قشم هستند.
از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت 
و ۶۶۱ خانوار )۱۸ درصد( اهل تشیع هستند. فوت شوهر )هزار 
و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد(، مرد سرپرست سالمند )۹۴۴ خانوار 
- ۲۶ درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( سه 
دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این 

شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد 
به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسنین را بر عهده 
دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان 

محسنین )۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر( هستند.

»روز کیش« برای ثبت در تقویم ملی آستین بالا زد

نوبت دومآگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      
 RHS                                       درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خرید ورق اینکونل

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
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گروه شهرستان// معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: پیگیری برای ثبت رسمی »روز 
کیش« در تقویم ملی کشور آغاز شد و امیدواریم به زودی 

شاهد تحقق آن باشیم. 
سید علیرضا فاطمیان‌پور هدف اصلی از تاش برای ثبت 
روز کیش در تقویم ملی کشور را برند سازی برای این جزیره 
زیبای مرجانی عنوان و اظهار کرد: برند سازی از کیش و 
نگاه تخصصی به این حوزه یک مطالبه عمومی برای معرفی 
 ظرفیت‌ها و بهره گیری بهینه در سطح ملی و بین المللی

 است.
وی ادامه داد: ثبت روز کیش در تقویم ملی قطع یقین در تقویت 
بنیان‌های فرهنگی و اجتماعی نقش آفرینی می‌کند که در نهایت 

منجر به همبستگی و مشارکت حداکثری خواهد بود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه 
ثبت روز کیش در تقویم بر اساس این گزارش رسمی از طریق 
شورای فرهنگ عمومی کشور و تصویب در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی انجام می‌شود، افزود: سازمان منطقه آزاد کیش مصمم 
است با مشارکت و همگرایی اساتید، فرهیختگان، فعالین فرهنگی، 
هنری و اجتماعی، عناصر تاثیر گذار مردمی به ویژه جامعه بومیان 
 کیش و بهره گیری از فناوری‌های نوین اجتماعی این مهم را

 محقق کند.
به گزارش ایرنا،  در سال ۱۳۹۷ به پیشنهاد مدیر عامل وقت 
سازمان منطقه آزاد کیش و مصوبه ی شورای شهر، ۲۰ آبان ماه 
به عنوان روز کیش تعیین شد.در همین راستا سازمان منطقه آزاد 
کیش »رضا اردلان« را به عنوان »مسئول پیگیری ثبت رسمی 

روز کیش در تقویم ملی کشور« معرفی کرد.

گروه شهرستان// نماینده غرب هرمزگان از قطعی پی در پی برق در شهرها و روستاهای حوزه انتخابیه 
انتقاد و خواستار نظارت بیشتر استاندار بر این وضعیت شد.

احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه قطعی پی در پی برق در شهرستان‌ها و 
روستاهای حوزه انتخابیه سبب گرفتاری مردم در این هوای گرم شده است، خواستار چاره‌اندیشی مسئولان برق استان برای 

این وضعیت شد.
وی افزود: قطعی برق در استان‌های جنوبی به خصوص استان هرمزگان با گرما و رطوبت بالا برای حتی مدت زمان 
کوتاهی بسیار رنج‌آور و سخت است و در برخی روستاها و شهرهای حوزه انتخابیه‌ام برق برای چندین ساعت 
قطع می‌شود و دستگاه‌های مسئول در این باره دلیل را ناترازی انرژی عنوان می‌کنند اما تحمیل ناترازی نباید به مردم 
هرمزگان آنهم بدون هیچگونه اطلاع رسانی قبلی باشد.نماینده مردم بندر لنگه، بستک و پارسیان در خانه ملت با بیان 
اینکه با مسئولان انرژی و برق کشور و نیز با استاندار هرمزگان تماس گرفته و تذکرات لازم در این زمینه را داده‌ام، 
تاکید کرد: بی برقی برای مردم در استان هرمزگان به شدت سخت و سبب گرفتاری و بروز مشکلات مختلف است و 
 وقتی برق بدون اطاع قبلی و به صورت ناگهانی برای چند ساعت قطع می‌شود مردم دچار مشکلات دوچندان

 می‌شوند.
به گزارش فارس،  جباری خواستار نظارت دقیق‌تر مدیریت عالی استان بر وضعیت عملکرد شرکت توزیع برق در هرمزگان 

در این شرایط گرم و طاقت فرسای هوا در جنوب کشور شد.

انتقاد نماینده غرب هرمزگان از قطعی پی در پی برق

نوبت اولآگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      
 RHD                                       درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خرید سیلندر دستگاه تنفسی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

- 0319003 -T17   

مفقودی

کارت ماشین و سند خودروی سمند ال ایکس،رنگ خاکستری،مدل 1384 
 شماره پلاک 141د18 ایران 84 و شماره موتور 12484063446 

و شماره شاسی 17605673 به نام شهرام محمودزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 403-53

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تامًین اعتبار :  از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :   1 –  داشتن شخصیت حقوقی   2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام 
تعهدات   3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری .  لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند 
می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 13:30  مورخ  1403/05/23   لغایت ساعت .13:00 مورخ  1403/05/30  به پایگاه اینترنتی 
سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 
 مورخ  1403/06/10  و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ  1403/06/11  خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی

 www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند
 ارجاع كار )ریال(

2،716،271،671

مدت پیمان )ماه(

3

شهرستان

هرمز

مبلغ برآورد)ریال(

54،325،433،427

موضوع پروژه

اجرای آسفالت گرم هرمز

نوبت دوم

  
ن سند مالکیت آگهی  فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نظر به اینکه آقای محمد ضیانژاد فرزند عباس به شماره ملی ۴۶۹۹۲۴۶۱۳۳ به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۱۰۲۱ 
فرعی از1- اصلی تحت عنوان چهار سهم مشاع از بیست سهم المشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰۰۰۰ متر مربع واقع در برنطین رودان 
 بخش سه بندر عباس که در ما دفتر املاک الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۲۰۳۲۳۰۶۱۰۰۰۶۱۵ ثبت و بسند مالکیت آن به شماره چاهی ۹۳۶۶۳۲ سری و سال 00 بنام 
محمد ضیا نژاد ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند ماليكت المثنى 
پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله 
یاسند مالکیت نزد اومی باشد بایستی از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان  تسلیم و رسید اخذ نماید  در صورت 

عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت  اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. ضمنا پلاک مزبوربرابر 
نامه شماره ۱۴۰۰۴۰۹۹۰۰۱۱۶۵۹۴۹۲ مورخ1400/11/27 صادره از شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری رودان و نامه شماره ۱۴۰۱۴۰۹۹۰۰۱۰۰۱۴۹۸۱ مورخ1401/12/02 صادره از شعبه 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان بازداشت و برابر سند رهنی شماره ۴۴۳۷۳ مورخ1392/02/30 دفترخانه اسناد  رسمی شماره 3 شهرستان رودان در رهن بانک کشاورزی 

شعبه رودان قرار گرفته است.15/م/الف 
  تاریخ انتشار:1403/05/23

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

شرکت ۲۰۰ مددجوی کمیته امداد قشم در کلاس های مهارت آموزی

شناسه آگهی :1767271
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
 روحیه خود را بالا ببرید و از تصمیم‌گیری‌های 
سریع و عجولانه پرهیز کنید. به‌جای آن، ابتکار عمل 
داشته باشید و از فرصت‌های جالبی که در زمینه‌های 
مالی و کسب درآمد پیش رویتان قرار می‌گیرد، بهره‌برداری کنید. 
این فرصت‌ها می‌توانند به شما کمک کنند تا به اهداف مالی خود 
نزدیک‌تر شوید و زندگی بهتری برای خود بسازید باور داشته باشید 
که این تغییرات می‌توانند به شما کمک کنند تا احساسات و ارتباطات 
خود را بهبود بخشید. امروز را به‌عنوان یک شروع جدید ببینید و با 

انرژی و انگیزه به‌سوی آینده حرکت کنید.
  اردیبهشت :

 امروز ممکن است با نزدیک‌ترین فرد زندگی‌تان بر 
سر سوء تفاهماتی دچار اختلاف شوید. این اختلافات 
می‌توانند ناشی از مسائل کوچک و جزئی باشند 
که به‌مرورزمان انباشته شده‌اند. اما از طرفی، ممکن است بر سر 
موضوعی که مدت‌ها در زندگی‌تان اختلاف‌نظر داشتید، با همسرتان 
به درک و تفاهم قابل‌توجهی برسید. این تفاهم قطعاً احساس رضایت 
و آرامش بیشتری را برای شما به همراه خواهد داشت. امروز زمان 

مناسبی است تا در زندگی خود آرامش بیشتری ایجاد کنید.
  خرداد :

 به‌زودی با اتفاقاتی مواجه می‌شوید که شما را سورپرایز 
کرده و شادی زیادی برایتان به همراه خواهد داشت. این 
اتفاقات زندگی شما را به سمت‌وسوی جدیدی می‌برند؛ 
فقط باید به خدا اطمینان داشته باشید که بهترین‌ها را برایتان رقم 
خواهد زد.  امروز زمان مناسبی است تا به وضعیت مالی خود توجه 
بیشتری کنید. مدیریت مالی هوشمندانه می‌تواند شما را از مشکلات 

آینده در امان نگه دارد.
  تیر :

 اگر از نظر سلامتی دچار مشکل شده‌اید، به خوردن 
غذاهای سالم روی آورده و سبزی‌ها بیشتری مصرف 
کنید. اگر با اطرافیان خود اختلاف‌نظر دارید، با آنان بحث نکنید، زیرا 
که این بحث‌های کوچک باعث اختلاف‌های بسیار بزرگ خواهد 
شد. پس با تمام توان موانع موجود را دفع کنید. کارهای شما روی 
روال پیش می‌رود و آینده درخشانی در انتظارتان است، شکرگزار 
خداوند باشید. بابت این همه نعمتی که در اختیار شما گذاشته است؛ 

همیشه ممنون او باشید
  مرداد :

 از نظر مالی، شانس و موفقیت بسیاری در انتظار 
شماست. فقط باید از آن نهایت بهره را ببرید. این 
موفقیت‌ها می‌توانند زندگی شما را دچار تغییروتحول کرده و 
فرصت‌های بی‌نظیری را برایتان به بار خواهد آورد. ایده‌های جدیدی 
در سر بپرورانید و از خلاقیت خود استفاده کنید تا خستگی، کسالت و 
یکنواختی زندگی‌تان را از بین ببرید. زندگی در جریان و تغییر است، 

بنابراین افکار و نگرش‌های قدیمی خود را دور بریزید.
 شهریور :

 اگر ذهنیت منفی برای خود ساخته‌اید آن را با خواندن 
کتاب، ورزش‌کردن یا حتی شروع انجام فعالیت 
موردعلاقه‌تان به سمت مثبت هدایت کنید که این‌گونه 
مطمئناً به بهترین‌ها دست خواهید یافت. افراد منفی را از اطراف خود 
حذف کنید و افراد مثبت را جایگزین آنان کنید. با کسی رودربایستی 
نداشته باشید. مطمئناً در مواقع سختی و مشکل کسی شما را کمک 

نخواهد کرد.
 مهر :

 قدردان احساسات جدید باشید، زیرا آن‌ها ذهن شما 
را به واقعیت باز کرده‌اند و باعث شده‌اند امیدوارتر 
باشید. این احساسات می‌توانند به شما انگیزه و انرژی بیشتری بدهند 
تا به‌سوی اهداف خود حرکت کنید و زندگی بهتری برای خود و 
عزیزانتان بسازید. به یاد داشته باشید که زندگی یک سفر است و 
هر روز فرصتی جدید برای یادگیری و رشد است. با نگرش مثبت 
و انگیزه بالا، می‌توانید به هر چیزی که می‌خواهید و اراده می‌کنید؛ 

برسید.

 آبان :
 ممکن است در محل کار افرادی وجود داشته باشند که 
موقعیت اجتماعی شما حسادت کنند؛ به آن‌ها توجهی 
نکنید و به مسیر خود ادامه دهید. پس از پشت سر گذاشتن سختی‌ها 
و چالش‌های فراوان، موفقیت بزرگی نصیبتان خواهد شد که نتیجه 
تلاش‌ها و پشتکار خود را خواهید گرفت. در کنار احساسات، منطق 

خود را نیز بیشتر کنید تا تصمیمات بهتری بگیرید.
 آذر :

در فعالیت‌هایی شرکت کنید که هیجان‌انگیز هستند و 
نیاز شما به لذت و هیجان را آرام می‌کنند.هرگز در 
هیچ زمینه‌ای باعجله سرمایه‌گذاری نکنید؛ اگر از همه 
زوایای ممکن به سرمایه‌گذاری‌ها نگاه نکنید، ضرر و زیان شما قطعی 
است.اگر مراقبت اسرار زندگی شخصی خود نباشید، دیگران ممکن 
است از سادگی شما سوءاستفاده کنند.امروز از آن روزهایی است که 

بیشتر کارها آن‌طور که شما می‌خواهید پیش می‌روند.
 دی :

مراقب باشید که غفلت از وضعیت زندگی و به‌خصوص 
اوضاع خانواده بعداً شما را به دردسر می‌اندازد.به نظر 
می‌رسد مشکلات مالی با افزایش حمایت والدین 
شما برطرف می‌شود عشق شما به نقطه اوج جدیدی خواهد رسید 
و دوباره روزتان با لبخند عشق آغاز و به رؤیاهای یکدیگر ختم 

می‌شود.ممکن است امروز شاهد پیشرفتی در کار خود باشید.
   بهمن :

فشار کار و اختلاف در خانه ممکن است کمی استرس 
ایجاد کند که تمرکز شما را در محل کار مختل می‌کند.
روز چندان سودمندی نیست پس وضعیت مالی خود 
را بررسی و هزینه‌های خود را محدود کنید. رشد تکنیک‌های 
ارتباطی و مهارت‌های کاری شما چشمگیر خواهد بود. روز خود را 
با کمی ورزش شروع کنید به این دلیل که وقت آن رسیده تا احساس 
خوبی نسبت به خودتان داشته باشید. رشد تکنیک‌های ارتباطی و 
مهارت‌های کاری شما چشمگیر خواهد بود.روز خود را با کمی 
ورزش شروع کنید به این دلیل که وقت آن رسیده تا احساس خوبی 

نسبت به خودتان داشته باشید.
  اسفند : 

رسیدن پول امروز می‌تواند شما را از بسیاری از 
مشکلات مالی خلاص کند.در رویکرد خود برای 
مرتب‌کردن مسائل شخصی سخاوتمند باشید، اما مراقب 
زبان خود باشید تا از آسیب رساندن به کسانی که شما را دوست 
دارند و به شما اهمیت می‌دهند، جلوگیری کنید. هنگام تعامل با 
افراد مهم گوش و چشمان خود را باز نگه دارید زیرا می‌توانید یک 
نکته ارزشمند را دریافت کرده و زندگی خود را متحول کنید.از رژیم 

غذایی پرکالری پرهیز کنید و به ورزش خود پایبند باشید.

۰۳:۵۲:۲۰ اذان صبح
۰۵:۱۵:۱۴
۱۱:۵۰:۴۴
۱۸:۲۳:۵۴
۱۸:۴۱:۱۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۲:۲۰ اذان صبح
۰۵:۳۹:۴۶
۱۲:۲۱:۰۸
۱۹:۰۰:۰۵  

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۰۹:۰۹ اذان صبح
۰۵:۳۴:۰۳
۱۲:۱۲:۴۰
۱۸:۴۸:۵۶
۱۹:۰۶:۳۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۲۸:۲۷ اذان صبح
۰۴:۵۳:۴۶
۱۱:۳۲:۳۰
۱۸:۰۸:۵۱
۱۸:۲۶:۳۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۰۱:۱۳ اذان صبح
۰۵:۲۶:۳۷
۱۲:۰۵:۲۸ 
۱۸:۴۱:۵۶
۱۸:۵۹:۴۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۴۱:۲۴ اذان صبح
۰۵:۰۷:۳۷
۱۱:۴۷:۳۰
۱۸:۲۴:۵۹
۱۸:۴۲:۵۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۲:۲۵ اذان صبح
۰۵:۲۹:۰۳
۱۲:۰۹:۲۸
۱۸:۴۷:۲۹
۱۹:۰۵:۲۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۴۷:۵۲ اذان صبح
۰۵:۱۶:۰۳
۱۱:۵۸:۲۰
۱۸:۳۸:۱۱
۱۸:۵۶:۲۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۹:۱۸:۱۲ اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
گروه سامت // یک باکتری که به 
آنتی‌بیوتیک‌ها مقاوم است و به طور بالقوه 
کند  ایجاد  را  بعدی  می‌تواند جرقه همه‌گیری 
تاکنون در چندین کشور جهان از جمله 

انگلیس مشاهده شده است. 
  نمایندگان سازمان جهانی بهداشت )WHO( در 
یک جلسه توجیهی در مورد تأثیر بالقوه مرگبار یک 
باکتری کمتر شناخته شده به نام »کلبسیلا پنومونیه« 

هشدار دادند.
  این پاتوژن )عامل‌ بیماری‌زا( در کشورهای مختلف 
از جمله انگلیس، ایالات متحده، الجزایر، آرژانتین، 
استرالیا، کانادا، کامبوج، چین، هند، عمان، سوئیس، 
تایلند و چندین کشور دیگر دیده شده است. با 
این حال از بین این کشورها، ۱۲ کشور - از 
 جمله انگلیس - یک گونه خاص نگران کننده را

 گزارش کردند که به یک ابَرَمیکروب مقاوم در برابر 
تمام آنتی بیوتیک‌های مورد استفاده برای درمان 
 آن تبدیل شده است. این در حالی است که در 
یک گزارش جداگانه از سوی مدیران سازمان 
 جهانی بهداشت، از کلبسیلا پنومونیه به عنوان یک 
پاتوژن پرخطر نام برده شده است که می تواند جرقه 

همه گیری بعدی را ایجاد کند.
   در حالی که کلبسیلا پنومونیه سالهاست که

 وجود دارد، کارشناسان به طور فزاینده ای در مورد 
سویه خطرناک آن به نام hvKp نگران شده اند.

    توانایی در ایجاد بیماری شدید در این زمینه 

به معنای افزایش توانایی برای بیمار کردن افراد 
 سالم است، نه فقط گروه‌هایی مانند افراد مسن یا 
افراد دارای نقص ایمنی مانند مبتلایان به سرطان 
که به طور معمول در برابر این نوع عفونت‌ها 
آسیب‌پذیرتر هستند. در همین حال، یک زیرسویه 
خاص از hvKp که hvKp ST۲۳ نامیده می‌شود، 
در برابر آنتی‌بیوتیک‌هایی به نام »کارباپنم‌«ها مقاوم 

شده است.
  این داروها آخرین گزینه باقیمانده برای زمانی 
هستند که سویه‌ای از باکتری‌ها مانند کلبسیلا پنومونیه 
نسبت به سایر داروهای رایج‌تر ایمن شده‌اند. این 

 بدان معناست که در بسیاری از کشورها، پزشکان
 نمی توانند کاری انجام دهند جز اینکه سعی کنند 
بیمار را به اندازه کافی زنده نگه دارند تا بدن او به 
تنهایی بدون کمک دارویی مستقیم با عفونت مبارزه 
کند. گزارش سازمان جهانی بهداشت می‌گوید: 
همچنین سناریوی بدتر این است که این گونه‌ها 
ظرفیت ایجاد »شیوع« و آلوده کردن افراد بیشتری 

را دارند.
  به گزارش »دیلی میل«، کلبسیلا پنومونیه یکی از 
علل اصلی عفونت های بیمارستانی در نظر گرفته 
می شود. این باکتری همچنین می تواند انواع دیگر 

مشکلات سامتی جدی از جمله عفونت های 
دستگاه ادراری، مننژیت، عفونت خطرناک غشای 
 اطراف مغز و نخاع و حتی سپسیس کشنده را 
ایجاد کند.  آنتی‌بیوتیک، اساس پزشکی مدرن است 
و بدون این دارو، بسیاری از روش‌های درمانی از 
جمله عمل جراحی، درمان سرطان و پیوند عضو 
ممکن نیست. در همین حال، سازمان جهانی بهداشت 
هشدار داده است در صورتی که اقدام فوری صورت 
نگیرد، مقاومت به آنتی‌بیوتیک می‌تواند به مرگ 

سالانه ۱۰ میلیون نفر تا سال ۲۰۵۰ منجر شود.
  به گزارش ایسنا، سازمان جهانی بهداشت همچنین 
هشدار می‌دهد اطلاعات افراد در مورد آنتی‌بیوتیک‌ها 
به‌شدت اندک است، به این معنی که ممکن است بدون 
اینکه بدانند، آنتی‌بیوتیک را به دلیلی اشتباه مصرف 

کنند.

گروه سلامت // رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال‌احمر با بیان اینکه زائران حسینی با ثبت‌نام در سامانه 
»سماح« به اربعین حسینی مشرف شوند، اظهار کرد: 
نام‌نویسی در این سامانه موجب برخورداری از خدمات 

بیمه‌ای می‌شود. 
  دکتر علی مرعشی ، با بیان اینکه در آستانه اربعین حسینی قرار 
داریم، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر، خدمات »امداد و نجات«، 
»بهداشتی« و »درمانی« را در خاک عراق طی برگزاری مراسم اربعین 
حسینی ارائه می‌دهد. به منظور ارائه خدمات، یک پایگاه امدادی از 
مرز »مهران« تا شهر نجف به ازای هر ۶۰ کیلومتر در خاک عراق 

احداث کرده‌ایم.
  استقرار ۲۵ موکب درمانی در مسیر نجف به کربلا

 خدمت رسانی ۴ بیمارستان صحرایی در اربعین حسینی
  وی با بیان اینکه برپایی موکب‌های درمانی از دیگر اقدامات جمعیت 
هلال احمر به حساب می‌آید، گفت: ۲۵ موکب درمانی در مسیر 
نجف به کربلا مستقر کرده‌ایم. علاوه بر موکب‌های درمانی مسیر 
نجف به کربلا، ۴ بیمارستان صحرایی با سازه عادی به زائران حسینی 
خدمت‌رسانی می‌کنند. ۲ بیمارستان از مجموع ۴ بیمارستان صحرایی 
که به زائران حسینی ارائه خدمت می‌کنند ساختمانی و ۲ بیمارستان 

دیگر به صورت سازه‌ای است.  
  رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر درباره 
موکب‌های درمانی تاکید کرد: موکب‌های درمانی جمعیت هلال‌احمر 

ایران در شهرهای »نجف«، »کربلا«، »کاظمین«، »سامرا« و »امام‌زاده 
سیدمحمد« مستقر هستند و ارائه خدمت می‌دهند.

  ارائه خدمات در ۵۰۰ موکب درمانی در اربعین
  مرعشی درباره چگونگی فعالیت درمانگاه ها و موکب‌های درمانی 
در اربعین حسینی و در شهرهای نجف، کربلا، کاظمین و سامرا توضیح 
داد: اغلب درمانگاه‌ها به صورت ۲۴ ساعته خدمت‌رسانی می‌کنند و 
تعدادی نیز ۱۶ ساعته فعالیت می‌کنند. در مجموع ۵۰۰ موکب درمانی 

طی مراسم اربعین به زوار حسینی ارائه خدمت می‌کنند.  
  حضور متخصصان ایرانی در بیمارستانهای عراق

  وی با بیان اینکه پیک جمعیتی با نزدیک‌شدن به روز »اربعین« 
افزایش می‌یابد، اظهار کرد: با توجه به اینکه پیک جمعیتی با نزدیک‌تر 
شدن به مراسم اربعین حسینی افزایش می‌یابد، تعداد درمانگاه‌ها نیز 
افزایش می‌یابد. علاوه بر ۵۰۰ موکبی که طی مراسم اربعین فعال 
هستند، نیروهای ایرانی با توجه به هماهنگی‌های صورت‌گرفته در 
بیمارستان‌های کشور عراق حضور دارند. به طور مثال، بیمارستان 
امام علی )ع( جزو بیمارستان‌هایی است که نیروهای ایرانی در آن 

حضور دارند.
  ارائه خدمت در درمانگاه‌ها با سطوح متفاوت

  رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه 
درمانگاه‌ها به سطوح مختلف تقسیم می‌شوند، تاکید کرد: تعداد نیروی 
حاضر در هر درمانگاه بر مبنای سطوح درمانی تعیین شده، بر این 
اساس، ۱۹ نفر در درمانگاه‌های سطح یک، ۳۶ نفر در درمانگاه‌های 

سطح ۲ و ۶۷  نفر در درمانگاه‌های سطح ۳، خدمات ارائه می‌دهند.
ارسال دارو و تجهیزات پزشکی

  اعزام ۲۰۰ دستگاه آمبولانس به عراق
  مرعشی با بیان اینکه دارو و تجهیزات مصرفی جهت ایام اربعین 
حسینی خریداری شده، افزود: دارو و تجهیزات مصرفی به کشور 
عراق ارسال کرده‌ایم. در حال حاضر، بسته‌بندی بخشی از داروها 
در شهر نجف انجام‌شده و در اختیار مواکب قرار می‌گیرد. علاوه بر 
دارو، ۲۰۰ دستگاه آمبولانس و خودرو امدادی نیز به کشور عراق 
ارسال کرده‌ایم.   وی ادامه داد: جمعیت هلال‌احمر، داروها را بر مبنای 
آسیب‌شناسی سال‌های گذشته تهیه کرده، داروهای آنتی‌بیوتیک، 
مسکن‌ها، داروهای گوارشی، داروهای سرماخوردگی و داروهای 

گرمازدگی به کشور عراق ارسال کرده‌ایم.
  خطر گرمازدگی و ضرورت رعایت توصیه‌های بهداشتی

  مرعشی با اشاره به افزایش دما و احتمال گرمازدگی زائران حسینی 
تاکید کرد: شدت گرما زیاد است و احتمال گرمازدگی وجود دارد. با 
توجه به اینکه گرمازدگی از مشکلات مراسم اربعین سال جاری به 

حساب می‌آید، باید در ارتباط با این چالش برنامه‌ریزی کرد.  
  اهمیت واکسیناسیون سرخک برای سنین زیر ۱۵ سال

  رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر با اشاره به 
وضعیت بیماری‌ها در کشور عراق بیان کرد: وزارت بهداشت، تزریق 
واکسن سرخک برای سنین زیر ۱۵ سال را با توجه به پاندمی این 
بیماری در کشور عراق توصیه کرده که توصیه‌ای بجا و موثر است. 
بنابراین در این گروه سنی افرادی که قصد تشرف به اربعین حسینی 
را دارند نسبت به تزریق واکسن سرخک اقدام کنند.   وی گفت: 
وزارت بهداشت در کنار جمعیت هلال‌احمر طی برگزاری مراسم 

اربعین حضور دارد. تیم‌های »پزشکی« و »بهداشت محیط« وزارت 
بهداشت به منظور جلوگیری از وقایع احتمالی بر روند اجرای امور 
نظارت می‌کنند.   مرعشی با بیان اینکه احتمال شیوع برخی بیماری‌ها 
با توجه به گرما و ازدحام جمعیت در زمان برگزاری مراسم اربعین 
وجود دارد، اظهار کرد: احتمال شیوع »گرمازدگی«، »بیماری‌های 
اسکلتی_عضلانی« به دلیل راهپیمایی و »بیماری‌های تنفسی« به 
دلیل تجمع افراد و واگیر بیماری‌های تنفسی پیش‌بینی می‌شود. زائران 
حسینی به منظور بهره‌بردن کافی از سفر خود می‌بایست توصیه‌های 

بهداشت اجتماعی و فردی را رعایت کنند.  
  تشرف به اربعین از طریق سامانه »سماح« 

  به گزارش ایسنا ؛ رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال‌احمر با بیان اینکه ثبت‌نام در سامانه »سماح« برای تشرف به 
اربعین یک امر ضروری است، خاطرنشان کرد: به تمام زائران حسینی 
که قصد تشرف به مراسم اربعین را دارند، توصیه می‌کنم با نام‌نویسی 
در سامانه سماح به مراسم اربعین مشرف شوند. زائران حسینی به 
واسطه ثبت‌نام در سامانه سماح از خدمات بیمه‌ای برخوردار می‌شوند 

و در صورت نیاز می‌توانند از بیمه استفاده کنند.

استقرار ۵۰۰ موکب درمانی ایران در اربعین

سازمان جهانی بهداشت ارزیابی کرد
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دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000323528 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390001353129

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشکار: بتاریخ دهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 

به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 
وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، میدان ارج ، کوی فرهنگیان ، قطعه 6 به مساحت 333/90 متر مربع از طرف 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140240390000616434 مورخه 1403/03/07 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد 
اجرایی طی نامه شماره 181/120514/ن مورخه 1403/04/18 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 

در این دادگاه می باشد.

 مختارصادقی
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000323630 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی 
شماره 14034090001353332.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشکار: بتاریخ دهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است پرونده کلاسه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از 

درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، میدان ارج ، کوی فرهنگیان ، قطعه 7 به مساحت 248 متر مربع از طرف 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140240390000616478 مورخه 1403/03/07 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا 
معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/120272/ن مورخه 1403/04/18 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه 
این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای 
انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير 
الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و 

ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 مختارصادقی
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140340920000324103 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390001353275

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشکار: بتاریخ دهم مرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 

به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 
وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، میدان ارج ، کوی فرهنگیان ، قطعه 10 به مساحت 219/30 متر مربع از طرف 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140240390000616557 مورخه 1403/03/07 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد 
اجرایی طی نامه شماره 181/120271/ن مورخه 1403/04/18 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 

در این دادگاه می باشد.
 مختارصادقی

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان
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گروه خبر // استاندار هرمزگان با تأکید بر تأمین 
 وسایل نقلیه و برقراری خطوط پروازی از بندرعباس به 
نجف و اهواز گفت: در ناوگان اتوبوسی نیز با 
پیش‌بینی‌های صورت گرفته 25 دستگاه اتوبوس 

به ظرفیت قبلی افزوده شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، در نشست ستاد اربعین استان هرمزگان گفت: 
در این جلسه موارد مختلفی مطرح و برای حل این 
مسائل چاره اندیشی شد.وی ایاب و ذهاب زائران 
اربعین حسینی را مهم برشمرد و افزود: در حوزه ناوگان 
اتوبوسی، علاوه بر ناوگانی که از قبل پیش‌بینی شده 
بود و ظرفیت روزانه 50 اتوبوس داشتیم برای پیک 
رفت و برگشت زائران نیز 25 اتوبوس جدید در نظر 
گرفته شد که این میزان از طریق صنایع و سایر استان‌ها 
تامین می‌شود.استاندار هرمزگان همچنین از برقراری 
پروازهای ویژه اربعین از بندرعباس خبرداد و گفت: 
در این حوزه 6 پرواز به مقصد نجف و 7 پرواز به 
مقصد اهواز در نظر گرفته شده تا زائران به راحتی 
راهی مراسم اربعین شوند.وی تصریح کرد: برای افرادی 
 که با وسایل شخصی هم این مسیر را طی خواهند 
 کرد برخی تمهیدات اندیشیده شد تا در حوزه 
سوخت بنزین به مشکلی بر نخورند. دوستی با اشاره 
 به پیش بینی سردخانه نگهداری اقلام مواکب، گفت: 
بخش قابل توجهی از اقلام مورد نیاز مواکب استان 
منتقل شده، در حوزه بهداشت و درمان هم موکب 
ویژه‌ای در نظر گرفته شده اما زائران موارد سامت 
 و توصیه‌های بهداشتی را رعایت کنند تا دچار 

گرما زدگی نشوند. 

گروه خبر // رئیس جمهور تلاش برای تشکیل کابینه 
فراجناحی و تمرکز بر ملاک‌های توانمندی،‌ تخصص و سوابق 
مرتبط افراد را از ویژگی‌های فهرست کابینه پیشنهادی به 
مجلس دانست و از همه نمایندگان مجلس و نخبگان کشور 
خواست دولت را در ادامه مسیر انتصاب مدیران و مسئولان 
دستگاه‌های اجرایی بر اساس ویژگی‌های بیان شده یاری 

کنند. 
   به گزارش ایسنا،  مسعود پزشکیان در دیدارهای جداگانه 
با مجمع نمایندگان استان‌های فارس، سیستان و بلوچستان و 
کرمان، برگزاری نشست‌های کاری با نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی قبل از تشکیل رسمی کابینه را گواه اراده دولت چهاردهم 

در همکاری و هم‌افزایی قوای مجریه و مقننه برای رفع مشکلات 
و آبادانی کشور دانست.وی با اشاره به فرآیند چینش وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم در قالب شورای راهبری، تلاش 
برای تشکیل کابینه فراجناحی و تمرکز بر ملاک‌های اصلی 
توانمندی،‌ تخصص و سوابق مرتبط افراد را از ویژگی‌ها فهرست 
کابینه پیشنهادی به مجلس دانست و از همه نمایندگان مجلس و 
نخبگان کشور خواست دولت را در ادامه مسیر انتصاب مدیران 
و مسئولان دستگاه‌های اجرایی بر اساس ویژگی‌های بیان 
شده و همچنین تعهد آنها به اجرای اسناد و سیاست‌های کلان 
کشور یاری کنند. وی در واکنش به مسائل و مشکلات مطرح 
شده از سوی نمایندگان نیز با بیان این‌که »دولت چهاردهم با 

وسواس و دقت منابع کشور را با لحاظ اولویت‌ها و محرومیت‌ها 
در راستای اجرای عدالت و حق، توزیع خواهد کرد«، افزود: 
توجه به استان‌ها و مناطق محروم کشور از اصول اساسی این 
دولت است.رئیس‌جمهور وفاق ملی و کنار گذاشتن اختلافات 
را رمز پیشبرد امور و موفقیت کشور دانست و تاکید کرد: در 
دولت چهاردهم محور عمل، قوانین و اسناد و سیاست‌های کلان 
کشور است؛ در صورت وجود اشکال در این اسناد و سیاست‌ها 
هم برای اصلاح آن اقدام خواهد شد.در این جلسات نمایندگان 
استان‌های فارس، سیستان و بلوچستان و کرمان نیز به تشریح 
مهمترین مسائل و مشکلات حوزه‌های انتخابیه خود پرداختند.

رفع مشکلات مرتبط با کم‌آبی، ارتقای زیرساخت‌های جاده‌ای 

و ریلی با توجه به وسعت این سه استان و پراکندگی جمعیت به 
خصوص در سیستان و بلوچستان و کرمان، رفع مشکلات تامین 
سوخت و ضرورت بهره‌گیری بهینه از ظرفیت‌های کشاورزی، 
معدنی، صنعتی، گردشگری و انسانی از مهمترین مطالبات و 

مطالب مطرح شده از سوی نمایندگان در این جلسات بود.

استاندار هرمزگان:

امکانات لازم برای رفت و برگشت امکانات لازم برای رفت و برگشت 
زائران اربعین فراهم استزائران اربعین فراهم است

رئیس‌جمهور در دیدار نمایندگان سه استان مطرح کرد

ویژگی‌های وزرای پیشنهادی دولت؛ توانمندی، تخصص و سوابقویژگی‌های وزرای پیشنهادی دولت؛ توانمندی، تخصص و سوابق

گروه خبر //  محمد قویدل مدیرکل 
آموزش و‌پرورش استان هرمزگان در 
جلسه شورای آموزش و پرورش استان 
که به ریاست مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان برگزار شد گفت: ۴۵۰ کلاس 
درس برای سال تحصیلی جدید آماده 
با اضافه شدن  برداری است که  بهره 
 این فضاهای آموزشی بیش از ۲۰ هزار 

دانش آموز از فضای ایمن برخوردار 
خواهند شد که اکثریت در شهرستانهای 

بندرعباس و قشم واقع است.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی ادامه: 
جذب معلم در هرمزگان در سال تحصیلی 
جدید نسبت به گذشته ۱۳۰ درصد افزایش 
یافته است و ۸۰۰ معلم جدیدالاستخدام به 
مجموعه فرهنگیان استان افزوده خواهد 
شد.مدیرکل آموزش و پرورش ادامه داد:  
این معلمان از طریق آزمونهای دبیری و 
آموزگاری ، کیفیت بخشی و سهمیه استانی 
جذب شده اند.قویدل بیان کرد: امسال آزمون 
استخدامی برای جذب  ۳۰۰ معلم برای 

شهرستان بشاگرد و جزایر برگزار شد و نتیجه 
این آزمون اعام و کار گزینش آنان نیز به 
سرعت انجام خواهد شد.مدیرکل آموزش و 
پرورش استان گفت : حدود ۳۵۰ معلم جدید 
از طریق آزمونهای آموزگاری جذب شده اند 
که کار سازماندهی آنان نیز انجام شده است.

قویدل افزود : هزار معلم نیز از طریق سهمیه 
فرهنگیان امسال جذب می شوند که دوره 
چهار ساله دانشگاهی را می گذرانند.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان گفت : در سال 
تحصیلی جدید پیش بینی می شود ۴۳۰ هزار 
دانش آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل 
شوند در ثبت نام پایه اول تا کنون استان رتبه 

نخست را کسب کرده است.قویدل تأکید کرد: 
در ثبت نام پایه های ورودی و میانی نیز 
هرمزگان جز ۵ استان برتر کشور است.وی 
افزود : ثبت کتاب درسی نیز همچنان ادامه 
دارد و توزیع به شهرستانها هم در حال انجام 
است.مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت : 
براساس تاکید استاندار هرمزگان ، هنرجویان 
هنرستانهای جوار صنعت باید ماهانه از 
صنایع مرتبط بازدید داشته باشند.قویدل در  
پایان: برای تعمیر و تجهیز فضاهای آموزشی 
اعتبارات استانی با اولویت به آموزش و 
پرورش و اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس 

توزیع شود.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان مطرح کرد

۴۵۰۴۵۰ کلاس درس ؛آماده بهره برداری کلاس درس ؛آماده بهره برداری

گروه خبر // در یکصد و سی و دومین جلسه رسمی 
شورای اسلامی شهر بندرعباس، اعضای کمیسیون‌های 
تخصصی شورا و نمایندگان شورا در کمیسیون های 

شهرداری انتخاب و معرفی شدند.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ یکصد و سی و دومین جلسه 
رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس با دستور کار انتخاب 
اعضای کمیسیون‌های تخصصی تشکیل و پس از رای 
گیری اعضای کمیسیون‌ها مشخص شدند.حجت الاسلام 
والمسلمین عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، یعقوب دبیری 
نژاد، اسماعیل بواشه و خانم فریده عامری به عنوان اعضای 
کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب شدند.در 
کمیسیون برنامه‌ریزی بودجه و تحول اداری حسن سالاری، 

سیدمحمدرضا موسوی، عیسی عباسی، فریده عامری و 
مصیب نظری عضو شدند.حجت الاسلام  والمسلمین احمد 
عامری، فریده عامری، سیدمحمدرضا موسوی، عیسی 
عباسی و حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا حیدری 
 اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی شدند.عیسی عباسی، 
حجت الاسام  والمسلمین عبدالرضا حیدری، مصیب 
نظری، فریده عامری و احمد کناری نژاد به عنوان اعضای 
 کمیسیون معماری شهرسازی انتخاب شدند.اسماعیل رئیسی، 
یعقوب دبیری نژاد، مصیب نظری، حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالرضا حیدری و فریده عامری به عنوان اعضای کمیسیون 
بهداشت، سلامت و خدمات شهری انتخاب شدند.در کمیسیون 
نظارت، ارزیابی و حقوقی عیسی عباسی، حجت الاسلام 

عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، فریده عامری و یعقوب 
دبیری نژاد به عنوان اعضای این کمیسیون انتخاب شدند.در 
خصوص معرفی نمایندگان شورا در کمیسیون های شهرداری 
بررسی و برای کمیسیون ماده ۱۰۰ بدوی مصیب نظری و 
حجت الاسلام عبدالرضا حیدری و برای کمیسیون تجدیدنظر 
عیسی عباسی و فریده عامری انتخاب شدند.برای عضویت 
در کمیسیون عالی سرمایه گذاری شهرداری سیدمحمدرضا 
موسوی و برای کمیسیون ماده77 سیدمحمدرضا موسوی و 
حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا حیدری انتخاب شدند.
برای عضویت در کمیسیون ماده ۱۴ هم مصیب نظری انتخاب 
شد.برای عضویت در کمیسیون ماده 38 یعقوب دبیری نژاد و 

کمیسیون معاملات شهرداری نیز مصیب نظری انتخاب شد.

اعضای کمیسیون‌های تخصصی شورای شهر بندرعباس مشخص شدند

یادداشت

حقوق متقابل زوجین
 اگر مردان در زندگی مشترک، نسبت به 
همسرشان به عنوان امانت الهی برخورد 
کنند که باید نسبت به آن پاسخگو باشند، 
هرگز در زندگی، دچار اختاف و جدایی 
نمی‌شوند. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی 
هاشمی در یادداشتی پیرامون حقوق متقابل 
زوجین نوشت: حقوق زن و مرد نسبت 
به یکدیگر شامل؛ مهرورزی طرفین به 

 همدیگر، رعایت حقوق متقابل زوجین، اطاعت از شوهر از طرف خانم و 
عدم مخالفت و نافرمانی، مدارا کردن نسبت به همسر از طرف زوج و شوهر، 
رعایت حقوق شوهر از طرف زن، تامین نیازهای زندگی درحدّ توان و شئونات از 
طرف مرد، آرایش کردن زن درخانه برای شوهر؛ نه بیرون برای بیگانه، نرم‌خویی 
 نسبت به خانواده از طرف شوهر، رازداری وحفظ اسرار طرفین مخصوصا از
طرف خانم بیشتر رعایت شود، یکدیگر را تحمل کردن،هر دو طرف در خدمت 
خانواده بودن، گذشت و چشم‌پوشی از خطای یکدیگر است. امّا مهرورزی به 
 همسر، چیزی که مسلم و قطعی است یکی از مهترین و بهترین راه های ایجاد الفت 
 و علاقه و فضای مهربانانه در خانواده ابراز علاقه زبانی است ،هم به همسر و هم 
بچه ها. زوجین نباید از اظهار علاقه مندی شان به یکدیگر خودداری نمایند، چون قلب 
به هسته مرکزی و مخزن اصلی وجود انسان، دو کانال ورودی دارد )چشم وگوش( و 
یک کانال خروجی؛ زبان دارد و زبان راه دل و قلب است و هرکس می تواند منویاّت 
و اندوخته های قلبی خویش را آشکار سازد مخصوصا نسبت به خانواده وزیر دستان 
 خودش ،امام صادق علیه السام از پیامبر صلی الله علیه وآله وسلم نقل فرموده:
ِّیِ احُِبُّکِ لََا یذَهَبُ مِن قلَبهَِا ابَدَاً « سخن مرد به زن و ابراز محبت  جُلِ للِمَراهًَِ انِ » قوَلُ الرَّ
به همسر این من تو را دوست دارم  هرگز از قلبش نمی رود، امتحانش مجانی است از 
همین الان شروع کنید ببینید چه می شود. علاوه بر مهرورزی مرد و زن به یکدیگر،  
توجه به حقوق متقابل از وظايف مهم آنها نسبت به یکدیگر و از ارکان زندگی است.

شناخت این وظیفه، حقوق متقابل و رعایت آن می‌تواند به افزايش علایق نسبت به 
یکدیگر و عمیق‌تر شدن ارتباطات وعشق و علاقه‌های عاطفی و بهتر شدن وضع 
زندگی آنان منجر شود. این حقوق متقابل از چنان جایگاهی برخوردار است که پیامبر 
وَجَلَّ حَتَّی توُءَدِّی حُقِّ زَوجِهَا،   اسام)ص( فرمودند؛ لََا توُءَدِّیِ المَراَ هًُ حَقَُ اللهِ عَزَّ
هیج زنی نمی‌تواند حق خدا را ادا کند مگر زمانی که حق همسرش را ادا کرده 
باشد، حق شوهر چه قدر مهم است که در گرو حق خداست اگر حق مرد ادا شود، 
گویا حق خدای سبحان ادا شده است. اما حق زن و تأکید پیامبر مکرم اسلام)ص( 
درخصوص حق زن فرمودند؛ » اخَبرََنیِ اخَیِ جَبرَئیَلُِ وَکُم یوُصِنیِ باِلنِّسَاءِ ظَننَتُ 
وَجَلَّ فیِِ النِّساءِ آخَذتمُُوهُنَّ  َّقُوا اللهَ عَزَّ ! اتِ مَدِِ ، یاَ مُحَّ انَ لُُایحَِلُّ لزَِوجِهَا انَ یقَُولَ لهََا افُِّ
عَلَی امََاناَت اللهِ عَزَّ وَجَلَّ فاَنَِّ لهَُنَّ عَلَیکُم حَقّاً وَا جِباً فاَشفِقُوا عَلُیهِنَّ وَطَیِّبوُ قلُُوبهَُنَّ 
حَتَّی یقَفِینَ مَعَکُم« برادرم جبرئیل به من خبر داد و چه بسیار سفارش به زن‌ها 
می‌کرد تا آنجا که گمان کردم که برای زوج و شوهر او که برای او اف بگوید ندارد، 
و گفت یامحمد؛ نسبت به زن‌ها، خدای عزوجل را پروا کنید و تقوا داشته باشید، 
)نسبت به آنها گناه نکنید( آنهارا بر اساس و معیار امانت‌های خدا دریابید، همانا 
برای آنها بر شما حق واجبی است، پس تا می‌توانید نسبت به آنها شفقت و مهربانی 
کنید و قلب‌های آنان طیبّ و پاکیزه نمائید. )درقلبش محبت ودوستی شما باشد، نه 
کسی دیگر( تا با شما باشند و در کنار شما بمانند و زندگی ارزشمند مشترک، منجر 
به جدایی نشود.از این‌گونه احادیث راهگشا و بیانگر تعالیم اسلامی فراوان داریم که 
متاسفانه یا بیان نشده و یا اندک درحد اشاره است، اگر مردان در زندگی مشترک، 
نسبت به همسر به عنوان امانت الهی برخورد کنند که باید نسبت به آن پاسخگو باشند، 
هرگز اختلاف وجدایی در باغ زندگی‌شان به وجود نمی‌آید و چه بسا که شکوفاتر 

و برازنده‌تر هم خواهد بود، اما مهم، همان امانت‌داری است که باید رعایت شود.

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
هرمزگان، گفت: برای اینکه بیشتر مدیریت و کنترل آلودگی 
که گاها ناخواسته یا توسط واحدها به دلیل عدم رعایت است 
را داشته باشیم ؛ یک کار مشترک با محیط زیست در حال انجام 
است که یک ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا را احداث کنیم و 

اولین ایستگاه آن در شهرک صنعتی خلیج فارس است.
  امیر امیری زاد در نشست خبری با خبرنگاران که به مناسبت روز 
حمایت از صنایع کوچک برگزار شد، اظهار کرد: صنایع کوچک در 
تولید و اقتصاد کشور نقش مهمی دارند و این صنایع سهم بسزایی در 
اشتغال‌زایی جوانان ‌دارند.وی در ادامه افزود: ۳۴ شهرک صنعتی در 
هرمزگان وجود دارد که از این تعداد ۲۹ مورد آن به بهره داری رسیده 

است.
   بهره‌برداری از ۴۰ واحد صنعتی جدید در سال جاری 

   مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان با بیان اینکه سال 
گذشته ۳۶ واحد صنعتی جدید در سطح شهرک‌های استان به بهره‌برداری 
رسید، خاطر نشان کرد: در سال‌جاری بهره برداری از ۴۰ واحد صنعتی 
جدید و اشتغال هزار نفری را در این واحدها دردستور کار داریم.امیری 
زاد بیان داشت: سال گذشته برای  هزار نفر فرصت اشتغال‌زایی فراهم 
شد و ۱۳۶ سرمایه گذار جدید را در سطح شهرک‌های صنعتی استان 
جذب کردیم و صد طرح دیگر را برای جذب سرمایه گذاری جدید 
در برنامه سالجاری داریم.وی به جذب سرمایه گذاری در سال گذشته 
اشاره کرد و عنوان داشت: هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان جذب سرمایه 
گذاری در سال ۱۴۰۲ از واحدهایی که به بهره برداری رسیده بود را 

داشتیم.
  افزایش اعتبار ۲۵ برابری برای تامین زیرساخت‌ها 

   مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان ابراز کرد: در 
موضوع اعتبار برای  تامین زیرساخت ها افزایش ۲۵ برابری را نسبت 
به سالیان اخیر داشتیم که از پنج میلیارد تومان به ۱۶۰ میلیارد تومان 
رسیده‌ایم. در مجموع تاکنون هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای تامین 
 زیرساخت‌های شهرک‌ها هزینه شده است. امیری زاد با بیان اینکه

 ۴۵ واحد صنعتی راکد در سال گذشته به چرخه تولید بازگشتند، تصریح 
کرد: برای ۵۰۰ نفر هم فرصت اشتغال زایی ایجاد شد. وی ادامه داد: 
میزان واحدهای صنعتی راکد استان در حال حاضر زیر هفت درصد 
است.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان،گفت: متأسفانه 
برخی از طرح های نیمه تمامی که در استان وجود دارد و از تسهیلات 
بانکی استفاده کرده اند و به نتيجه نرسیده اند باید بانک‌ها این‌ها واحدها 

را تعیین تکلیف کنند.

   بازگشت صد واحد صنعتی راکد به چرخه تولید 
   امیری زاد در همین رابطه بیان کرد: بیشترین مشکل را در شهرک‌های 
صنعتی شماره یک و دو بندرعباس داریم برای اینکه این شهرک‌ها، 
شهرک‌های قدیمی استان هستند و این موضوع خودش را بیشتر نشان 
می‌دهد. در این بین شهرک صنعتی در استان داریم که حتی یک واحد 
صنعتی راکد هم ندارد.در شهرک‌های صنعتی شماره یک و دو بندرعباس 
در حال حاضر ۲۹ واحدی که قبلا به بهره برداری رسیدند راکد هستند 
و در سه سال اخیر صد واحد صنعتی راکد به چرخه تولید برگشتند.
وی ابراز داشت: درهمین چند سال اخیر ۱۱۸ واحد راکد داشتیم که 
الان به سطح مناسبی رسیده‌ایم که امیدواریم این‌ واحد ها هم تعیین 
تکلیف شوند.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان، خاطر 
نشان کرد: در زمینه خدمات کلینیکی، مشاوره‌ای و اخذ استانداردها هم 
از واحدهای صنعتی حمایت می‌کنیم تا بتوانند در بازارهای  داخلی و 
بین المللی حضور داشته باشند؛ زیرا توسعه بازار واحدهای صنعتی هم 
باید لحاظ شود که بتوانند پایداری و ماندگاری داشته باشند. امیری زاد 
گفت:۱۳۸۷ قرارداد سرمایه گذاری با صنعتگران داریم که از این تعداد 
۵۶۵ مورد آن به بهره برداری رسیده و ۸۲۲ طرح‌ هنوز نیمه تمام است.

وی در خصوص معافیت مالیاتی واحدها در شهرک‌ها اشاره کرد و 
گفت: در سطح شهرک‌ها در مناطق توسعه یافته هفت سال و در مناطق 
کمتر توسعه یافته ۱۳ سال معافیت مالیاتی حکم فرما است. مدیر عامل 
شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان بیان کرد: تمام شهرک‌های صنعتی 

قبل از احداث مورد ارزیابی زیست محیطی قرار می‌گیرند؛ اما به این 
معنا نیست که بیان کنیم صنعت هیچ گونه آلودگی ندارند و هیچ جای 
دنیا هم  همچون چیزی وجود ندارد؛ اما ما مدیریت و کنترل آلودگی 
را باید انجام دهیم.امیری زاد گفت: یک تعداد از واحدهای صنعتی که 
برخی اوقات الزامات زیست محیطی را رعایت نمی‌کنند؛ اداره کل محیط 

زیست استان با آن‌ها برخورد می‌کند.
   پیگیر احداث ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا 

  وی ابراز کرد: برای اینکه بیشتر مدیریت و کنترل آلودگی که گاها 
ناخواسته یا توسط واحدها به دلیل عدم رعایت است را داشته 
باشیم؛ یک کار مشترک با محیط زیست در حال انجام است که 
یک ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا را احداث کنیم و اولین 
 ایستگاه آن در شهرک صنعتی خلیج فارس است.مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی هرمزگان در پایان گفت: اراضی ایستگاه پایش 
آنلاین در شهرک صنعتی خلیج فارس تامین شده است، امیدواریم تا 
سال آینده بتوانیم به بهره‌برداری برسانیم تا به صورت نقطه‌ای بدانیم که 
انتشار  آلودگی از کدام واحد بوده است تا راحت‌تر با آن واحد متخلف 

برخورد کنیم.
  صنایع کوچک تکمیل کننده زنجیره ارزش هستند 

  خلیل قاسمی رئیس سازمان صمت هرمزگان نیز در این نشست، 
گفت: صنایع کوچک نقش بسیار بزرگی در اقتصاد و  زندگی روزمره 
ما دارند و تکمیل کننده زنجیره ارزش هستند.وی در ادامه افزود: مقام 

معظم رهبری هم بارها در فرمایشات خود به موضوع توجه به صنایع 
کوچک تاکید کرده‌اند.رئیس سازمان صمت هرمزگان خاطر نشان کرد: 
در پنج ماهه سال جاری در حوزه سرمایه‌گذاری رتبه دوم تاسیس 
مجوزهای صنعتی در کشور را کسب کرده‌ایم.قاسمی بیان داشت: ۸۹۰ 
واحد صنعتی استان را واحدهای کوچک تشکیل می‌دهند، این نشان از 
اهمیت و توجه  استان در حوزه زنجیره ارزش است که در قالب ایجاد 

شهرک های تخصصی شکل می‌گیرد.وی گفت:در اعتبارات تبصره ۱۸ 
 حمایتی برای بخش صنعت و بخصوص در  واحدهای کوچک بیش از 
۶۰ میلیارد تومان برای واحدهایی که در شهرک‌ها و نواحی دور 
افتاده بودند مورد حمایت مالی قرار گرفتند و برای سرمایه در گردش 
آن ها  ۱۰۰ میلیارد تومان  به این واحدها  اختصاص پیدا کرد که 
بتوانند تولید و اشتغال را داشته باشند.رئیس سازمان صمت هرمزگان 
خاطر نشان کرد: علی رغم محدویت های انرژی مجموع تولیدات 
صنعتی استان  تاکنون بیش از ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تن بوده که رشد 
۶ درصدی را نسبت به سال گذشته  نشان می دهد.قاسمی به حوزه 
معدن در رابطه با  اکتشافات اشاره کرد و گفت: در پهنه غرب استان 
 برای آهن خوشبختانه ۵۰ درصد تحقق اکتشاف آن انجام شده و در 
پهنه سیلیس که در منطقه حاجی آباد است کار اولیه اکتشافی انجام و 
۵۰ درصد کار جمع‌بندی شده است . برای بشاگرد هم در همین مدت 

زمان کوتاه  ۳۵ درصد  تحقق یافته است.
  رشد ۶۲ درصدی در حوزه اکتشافات معدنی

  وی عنوان داشت: در حوزه پروانه‌های بهره‌برداری در بخش معدن 
 هم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل در چهار ماه سال گذشته 
۱۱ درصد رشد داشتیم و در حوزه اکتشاف هم رشد ۶۲ درصدی را 
داشته ایم.رئیس سازمان صمت هرمزگان بیان کرد: در  سالجاری برای 
صادرات استان مبلغ چهار میلیارد و دویست میلیون دلاری پیش بینی 

شده است که نسبت به سال قبل افزایشی است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان خبرداد 

 احداث ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا ؛ به زودی  احداث ایستگاه پایش آنلاین آلودگی هوا ؛ به زودی 

تمام شهرک‌های صنعتی قبل از احداث مورد 
ارزیابی زیست محیطی قرار می‌گیرند؛ اما به 
این معنا نیست که بیان کنیم صنعت هیچ 
گونه آلودگی ندارند و هیچ جای دنیا هم  
همچون چیزی وجود ندارد؛ اما ما مدیریت و 

کنترل آلودگی را باید انجام دهیم
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